LAV- LAR AMOR E VIDA - CASA ABRIGO
CNPJ - 01.064.135/0001-83
RUA sANTA CRUZ N 200
CENTRO - CEP 17250-000
BARIRVSP

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL
ORGAD CONCESSOR: ,,,..,. ... PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIR!
TIPO DE CONCESSAO: .. ........ TERMO DE COLABORAGAO 21/2022

mmm Formagéo para a participagédo e cidadania, desenvnlvcmsnio do pmlngnmsmn amonoma das criangas e adolescentes frente aos inferesses
= HTEFRG € YiAapas Ue dneius, opuilufizando
experiéncias favoraveis ao desenvolvimento de sociabilidades, fortalecendo vmoulos familiares e previnindo situagées de risco social.

doa SRS, UeTalidan & pORVIGRaTSS, Cuja St Idadea LOVR RS i 3 reRtgr LAy a Daa Tivencias de

EXERCICIO: coovovu sasino: alif2)

ENTIDADE BENEFICIARIA: . ....... LAV LAR AMOR E VIDA

aMp L asassassasasss TOSAL2R0051 82

ENDERFCO | CEP- RIJA SANTA CRIIZ Ne° 988 . "ENTRO - CER: 17250000

RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDAL DANIELI MUNHOZ

CPE s 368.699.438-00
GESTOR DA ENTIDADE: ....,... DANIELIMUNHOZ
DFEMONSTRATIVO OLIANTIDADE GFRAL

__PREVISAO (PT)
20

217

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS - TERMO DE COLABORACAO 07/2022
FINA

LIDADE DA DESPESA | ESPECIFICACAO - (NOME/DOCUMENTO) EMPREGO/ITEM T VALOR(RS)
_RECURSOS HUMANOS ___|PARC. ACCREDITO MES 04/2023 .| __BOLETO — ['R§ 1980001
_ RECURSOS HUMANOS ____IRRF MES D4/2023 _ L GUA 586,81 -
_RECURSOS HUMANDS _[SALARIO ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGOREF 042023 | HOLERITE | R$ 222248
RECURSOS HUMANGS SALARIQ ISABELA BEATRIZ MORENQ REF 04/2023 HOLERITE R$ 2.288,.22| —
_RECURSOS HUMANOS ___|SALARIO MARCIA ADRIANA DOS SANTOS REF 04/2023 HOLERITE | R$  3.422,76/—
| RECURSOSHUMANOS |SALARIO CLEBER DE JESUS F DE FREITAS REF 0412023  HOLERITE R$ 133175/~
| RECURSOS HUMANOS  |SALARIO GUILHERME HENRIQUE V DE PAULA REF 04/2023 HOLERITE | Rs 1.331,75)
| RECURSOSHUMANOS  |SALARIOHELOISE CAMPOSPAESREF042023 | HOLERITE | R$ 133175
}_ _RECURSOS HUMANOS _|SALARIO LARA RUFATO VICEZI REF 0472023 HOLERITE | R$ 133175~

RECURSOS HLNANOS ___|INSS MES 04/2023

ACAL I~ A L) e

“RECURSOS HUMANOS

__RFCURSOS HIUMANOS THAY -
RECURSOS HUMANOS RESCISAQ LARA

— T

| RECURSOS HUMANOS _ SALARIO LUCIANE CRISINA TICIANELL| REF 04/2023 139157
|__RECURSOSHUMANOS |SALARIO THAYSA BORGES STOQUE REF 0412023 139157
| RECURSOS HUMANOS sALAmo Q GABRIELA PRADO RODRIGUES REF 0412023 o ms&-
| RECURSOSHUMANOS _|FGTS MES 04/2023 1.570,54)-
e 154837

| RECURSOS HUMANOS _ _’.GT_S.REACI@_. e
[ RECURSOSHUMANGS _|FGTS RESCISAQ

DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA | PREVISAC PLANO DE TRABALHO

Recursos Humanos ‘

VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (R$)
RS 32.384 23| RS 32.384 23
|

_ TOTAL INVESTIMENTOS| R$ RS

32.38423

VALOR DO REPASSE | R$

29.287,10

SALDO ANTERIOR| R 25.265,76
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS| R$

CORREGCAO MONETARIA

SALDO FINAL| R$

22.188,63

SOLICITA REPROGRAMAGAO DO SALDOFINAL? { X) SIM () NAD



JUSTIFICATIVA:

0OBS:1. No dia 06/04/2023 houve transferencia para a conta de recursos proprios no valor de R$ 1.406,87 referente ao FGTS dos colaboradores; 2. No dia 06/04/2023
houve transferencia para a conta de recursos proprios no valor de R$1.359,95 referente a parte paga de INSS dos colaboradores. 3. No dia 06/04/2023 houve
transferéncia para a conla de recursos proprios no valor de 181,85 referente a parte paga de IRRF dos colaboradores. 4. No dia 06/04/2023 houve pagamento parcial do
salario da colaboradora Gabriela Prado Rodrigues sendo valor pago por esse repasse no valor de R$ 928.69;

Decl wos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos
recebidos para os fins indicados. conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 20 DE ABRIL DE 2023.

' T ) LAVLARAMORE  (axmwone o otperth
' ' / VIDAGT G0 35000185 0 :
o Dados: 20230518 135233 0300
L
| GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA - Casa Abrigo
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Barirn-SP

CiTRCA Yo 1101 TWh LA i o 1 WO (WO U LU L

PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

( ) ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

i \DQFQTACBH NFE CONTAS NE FORMA PARCIAI CONFORME REI ATORI

( ) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO

' . de RGe o.
COMISSAO DE' iLNPRNHAMENTDQ\ D\Tgégf‘:s&““q -B'lB “b
fabtce~ SO~ Amorie
‘ ‘ o @al\tﬂ“ :
Bcco Comolim  HRIEC sl
L

- Adriana Henrique Menegassi
~ Dirstoria de Ao Social
CPF 256522.358.70




18/05/2023, 13:21

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Dl de A
VSO S S0

Banco do Brasil

Extrato conta corrente

24659-X LAV - LAR AMOR VIDA

de 20 /04 / 2023 até 18/ 05/ 2023

(G331181314035813015
1B/UDIZ023 13.21.22

extrato
Langamentos
be';g-té,;-.! & s Ag. origem  Lote Histdrico Documento Valor R$ Saldo
19/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
U4/U/2023 [ ET] 99015 870 Transferencia recebida 550.198.000.030.128 C
04/05 15:52 PREFEITURA M DE BARIRI
04/05/2023 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 50.401 0,00D ~
ALUREUITU DA
05/05/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 1.975 972,27D
09/05/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 86,61 D-
UY/UD 10:38 LASA ABRIGU
09/05/2023 0198 99015 470 Transferéncia enviada 550.198.000.017.400 570,54D -
09/05 16:38 CASAABRIGO
UBIUDI 2025 Ul9o g9uio 470 Transferéncia enviada DDU.1YB.UUL.UT 7400 1.548,37 D- 7
09/05 16:38 CASA ABRIGO
11/06/2023 0000 13134 250 Folha de Pagamento 712 71393D
1BIUDILULS UYL vuouuz 250 Folha de Pagamento 285131 D
18/05/2023 0000 11105 375 Impostos 51.801 8,82D.
FGTS ARREC GRRF
18/UDI2U25 uuuu Miun 375 impostos D1.8U2 82,38 D—
FGTS ARREC GRRF
18/05/2023 0000 00000 999SALDO
Transacéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.3#/template/~2F consultas~2F 003-2.bb

mn



Recibo do Pagador

(o
Bradesco [237-2] 23792.65701 90000.003252 95000.137109 7 93440000198000

Beneficiario ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - Agéncia/Cédigo do Beneficiario Espécie | Quantidade Nosso nimero
30.301.043/0001-78

R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - Sao 2657-3/0001371-4 RS 09/00000032595-6
Paulo - SP

Numero do documento CPF/CNP] Vencimento Valor documento
24523 30.301.043/0001-78 08/05/2023 1.980,00
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras deducdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064,135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador / Avalista

Demonstrativo
Refere-se ao documento 24523,

—r Autenticacdo mecénica

4%o, f@

L

________________ ORGAQ PReF. BUN_DE BARIRY 4 — — — — — — — _ _ _cone s ims ponuinec

!
Bradesco [237-2] 23792.65701 90000.003252 95000.137109 7 93440000198000
Local de pagamento Vencimento
Pagdvel preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso 08/05/2023
Beneficiario  ACCREDITO GESTAO DE BENEFICIOS SA - 30.301.043/0001-78 Agéncia/Cddigo do Beneficidrio
R BOA VISTA, 43 ANDAR 11 - CENTRO - CEP: 01014-001 - S&o Paulo - SP 2657-3 /0001371-4
Data do documento No decumento Espécie doc. Aceite Data processamento Nosso nimero
04/05/2023 24523 DM N 04/05/2023 09/00000032595-6
Uso do banco Carteira Espécie Quantidade Valor Documento (=) Valor documento

09 R$ 1.980,00

Instrucdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimentos

(=) Qutras dedugbes
- Sr. Caixa, receber até 10 dias apds o vencimento.

(+) Mora / Multa

(+) Qutros acréscimos

(=) Valar cobrado

Pagador

LAV LAR AMOR E VIDA - 01.064,135/0001-83
RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO

Bariri - SP - CEP: 17250-000

Sacador / Avalista

Céd. baixa

T




04/05/2023, 15:42 Banco do Brasil

(G335041535584459068
04/05/2023 15:42:25

Pagamento de titulos com debito em conta corrente

84/05/2023 - BANCO DO BRASIL - 15:42:26
919800198 eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

BCO BRADESCO S.A.
23792657619000000325295000137109793440000198000
BENEFICIARIO:

ACCREDITO S A

NOME FANTASIA:

ACCREDITO S A

CNPJ: 30.301.043/0001-78
BENEFICIARIO FINAL:
ACCREDITO S A

CNP]: 30.301.0643/0001-78
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: ©1.664.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 56.401
DATA DE VENCIMENTO 08/85/2023
DATA DO PAGAMENTO 04/85/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.980,00
VALOR COBRADO 1.98@,80
NR.AUTENTICACAD B.475.D62.1A1.F72.E23

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

e8ee 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
e800 729 0ess

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 04/05/2023 15:36:28
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 04/05/2023 15:42:25
Transagao efetuada com sucesso

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

hitps://autoatlendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=2 .9 5#/template/pendencias



IKRF - SOBRE SALARIOS(REG.DE CAIXA)

VENCTO: 19/05/2023 SEXTA-FEIRA

MINISTERIO DA FAZENDA 02-Periodo de Apuragdo 30/04/2023
Secretaria da Receita Federal g o .
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais 03 Namerodo CPF ou LNF 01.064.135/0001-83
D A R F 04-Cadigo da Receita 0561
01-Nome da Empresa/Telefone
571 - LAV LAR AMOR E VIDA 05-Numero de Referencia
TELEFONE; 36624422 06- Data de Vencimento lsgiqri"ggﬁ
Veja no verso
instrugdes para preenchimento (7-Valor do Principal 1.077.30
PERIODO DA FOLHA: 31/03/2023
08-Valor da Multa
IRRF PAGAMENTO: 1,077.30
Valor dos Juros e/ou
" Encargos-DL-1.025/69
10- Valor Total 1.077,30

1a.Via Secretaria Receita Federal

T. Fomento notgiy) s ‘%@?ng -
BRGAD FREF MU, DE BARIRI

IRGA

i. Fomento %212 15 S%6i f
ORGAO FREF MuN. DE BARIRI

e

Responsavel

ﬁ

EXATO ASSESSORIA CONTA
RUA JOSE BONIFACIO, 627
BARIRI

EGERENCIAL

T. Foments ’Saﬁé&ﬂcﬁeﬁﬁhﬂ’

dﬁiﬁmﬂﬂiﬁ NUN. DE BAR]

IRRF - SOBRE SALARIOS(RE

1 1-Autenticagdo Mecanica(Somente nas 1as. e 2as. Vias)

Recureos
>

o201, 51

Coiaboragdo
Ne SLzo | _GS6%

Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

T Colaboragao =] RS&&
ORGAO PREF HUN DE BORACE‘A

MO IITSER T A-FEIRA

MINISTERIO DA FAZENDA

Secretaria da Receita Federal
Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

DARF

01-Nome da Empresa/Telefone
571 - LAV LAR AMOR E VIDA

TELEFONE: 36624422

Veja no verso
instru¢des para preenchimento

PERICODC DA FOLHA: 31/03/2023

IRRF PAGAMENTO: 1,077 .30

2% Via Contribuinte

02-Periodo de Apuragao 30/04/2023

03-Numero do CPF ou CNPI 01.064.135/0001-83

04-Codigo da Receita 0561

(05- Numero de Referencia

06- Data de Vencimento 19/05/2023
SEXTA-FEIRA

07-Valor do Principal 1.077.30

08-Valor da Multa

Valor dos Juros e/ou
" Encargos-DL-1.025/69
10- Valor Total 1.077.,30

| | - Autenticacdo Mecanica(Somente nas 1as. e 2as. Vias)




A PR ¥



09/05/2023, 16:36 Banco do Brasil

Pagamento de convéniosititulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.35.52
0198800198 eee3

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 198-8 CONTA: 17.400-9

AGENTE ARRECADADOR
CNC 001 - @198 - AGENCIA BARIRI SP
CODIGO DE BARRAS = mececccccce coccammmna-

DATA DO PAGAMENTO 09/05/2023
PERIODO DE APURACAO 30/0e4/2023
NUMERO DO CNPJ] 01.064.135/0001-83
CODIGO DE RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = ccemcccanoas
DATA DO VENCIMENTO 19/e5/2023
RECEITA BRUTA ACUMULADA = eceeccoeeaan
PERCENTUAL meeeeeeeos
VALOR DO PRINCIPAL 1.e77,30

VALOR DA MULTA = aeccccecea-
VALOR DOS JUROS = cmmeccceaaaa
VALOR TOTAL 1.977,30

AUTENTICACAO SISBB: 8.DB3.83C.97F.AA7.3DF
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©901,DE 2006

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

QUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:14:30
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:35:52

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:f/auioatendimentoz.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.0#Itemplatefpendencias 3/3



09/05/2023, 16:38 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 586,61

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:30:38

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagéo efetuada com sucesso,

09/05/2023 16:38:05

Transagéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://a utoatendimentoz.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 0.0#/template/pendencias

3/3



09/05/2023, 16:37 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 72,44

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:27:41

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagao efetuada com sucesso.

09/05/2023 16:37:25

Transagéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:lfautoatendimentoz.bb.com.brlapf—apj-autoalendimen!o/index.html?v=2.10.U#Itemplatelpendencias

3/3



09/05/2023, 16:37

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagéo
Data

LAV - LAR AMOR E VIDA
198-8
23401-X

CASAABRIGO
198-8

17400-9

20,76

0

Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagao efetuada com sucesso.

09/05/2023 16:20:43
09/05/2023 16:37:00

Transag&o efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

h!tps:h’autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj

-autoatendimento/index.html?v=2.10.0#/template/pendencias

3/3



09/05/2023, 16:36 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 30,00

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:17:31

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:36:26

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:l.’autoatendimanloQ.bb_com.brIapf-apj-autoatendimentolindex.html?v=2.10.0#Itemplatelpendencias 3/3



09/05/2023, 16:58 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 165,68

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:35:26

JD565374 DANIELI MUNHOZ

Transagdo efetuada com sucesso.

09/05/2023 16:58:09

Transag&o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https:.’/autoatendirnento2.bb.com.bn’apf-apj-autoa!endimenlo/index.html?v=2.10.0#/template/pendencias
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£ BANCODOBRASIL

Relatério Folha Pagamentos
Emitido em: 08/05/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 05/05/2023 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Situagdo: Processada

Valor Total: R$ 16.972,27 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 10
Assinaturas validas:
Néo ha assinaturas validas.
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60 198-8 / 24791-X Pago Salario R$ 2.222.46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06  198-8 /25172-0 Pago Salario R$ 1.331,75
3 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 928,69
4 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14  198-8 / 16492-5 Pago Salario R$ 1.331.75
5 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8 / 18687-2 Pago Salario R$ 1.331,75
6 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8/13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
7 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 1.331,75
8 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 /24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
9 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25 198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 3.422,76
10 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55 198-8 / 25642-0 Pago Salario R$ 1.391,57

Este relatorio nao € um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 08/05/2023 as 15:36:49 | por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



FOTO

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/04/2023 A 30/04/2023

Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl
000000091 ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGO 001 00002 00001 00001 1
SCFV

Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL

01 TRABALHADOR

(.

A e

- B

o
a
Q
w
o
(18]
=
w
L
=z
<
[m]
< 9
= T
= 5
g 8
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos |(@ ‘u:’_
[m] =
1|SALARIO 30,00 2.44917 g §
90|I.N.S.S. 8,20 200,89 g +2 ‘ %
96/I.R.RF. 7.50 25822 Q&
< |2
& — = N
i » f”.“'..,.' k,!_)auui l"-' P; E (:‘*|
E‘: 15 0 WWiaiCilen { 3;.’2‘2)%){ E =
! mrpems | = o
? ARGAS PREF 1UIN. OF E BAKIAL ! < ™
. 2
@
7]
|&}
.
o ? )
BNy
@] =
2.449,17 226,71 ||Z y: <
L Dependentes .. a O«
Admissao: 16/05/2022 Nro.PIS/CI: 26729422597  SF 0 IR. O Valor Liquido 2.222,46 § 218
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF L’—\‘
2.449.17 244917 244917 195,93 2.248,28 7,50 Q
00017/00027

05/05/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/04/2023 A 30/04/2023

o]
o
O
Ll
@
L
0
FOTO =
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl %
000000099 ISABELA BEATRIZ MORENO 001 00002 00001 00001 1|< \
SCFV 2 ‘3 1?\;
=
Funcao: 411005-AUXILIAR ADMINISTRATIVO 01_TRABALHADOR % ";:‘ =
() & c
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g = |7
| e
1| SALARIO 30,00 2.510,40 = #" =
= w5
90[IN.S S. 8,22 2064013 )| £
15,78 (|= ~ | ®
96|1.R.R.F. 7,50 = S ﬁ
0 =N
E 8\‘
P T Fomentn 102107 82 09es o =
% Ll A;ii\’-.i-.;l..}*"’..::&.E-Lf..-.éf.-;;i <
I ANSR A Bmze asiie - o
| CREAD PREF MU, DE BARIRI 2
§ O
) )
L
o
=
o]
2.510,40 22218([ | |=<
Dependentes 3 Rl
v P O 8
Admissdo: 04/08/2022 Nro.PIS/Cl: 20215876274 SF:1 IR: 1 Valor Liquido 2.288,22 o z'a
Salario Base Sal.Contr INSS Base CalcFGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF \0
2.510,40 2.510,40 2.510,40 200,83 211441 7,50 %]
00021/00027

05/05/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/04/2023 A 30/04/2023

0
@
O
1N}
o
w
=
FOTO &
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fll|=z
000000094 MARCIA ADRIANA DOS SANTOS 001 00002 00001 00001 1|f<
SCFV < ke
= g
Funcao: 251605-ASSISTENTE SOCIAL 01 TRABALHADOR 5 8
(@) c
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos g T
1|SALARIO 30,00 2.510,40 g i§
90[I.N.S.S. 9,65 3854513 [2
96/I.R.R.F. 15,00 186,60 3 . -§
117|D.S.R S/ VARIAVEIS 346,36 g
151|HORAS EXTRAS 70% 40,00 1.138,05 =
o
s i 8
§ ; =
P L Femonts nt =3 , <
- | é 8
| CRGAG PREF MUN. DE BARIRI 2
- - E §
e )
E o
O —
3.994,81 572,05 (£ L)<«
Dependentes 3 Ok
Admissdo: 16/05/2022 Nro.PIS/CI: 12387497564 SF:0 IR: 0 Valor Liquido 3.422,76 o= o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Cdlc.IRRF Faixa IRRF ":/‘ !
2.510,40 3.994 81 3.994,81 319,58 3.609,36 15,00 ~J
00024/00027

05/05/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/04/2023 A 30/04/2023
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secgdo FI.
000000111 CLEBER DE JESUS FERREIRA DE FREITAS 001 00002 00001 00001 1
C/C: 0019880000000251720 SCEV
Funcao: 515305-ORIENTADOR SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.442,00
90| I.N.S.S. 7,65 110,25

:
{ T Foments nfolel 1§ 15 {;,1,?;%

i
ﬁ {"1!}'“:';-"» MOTE it ﬁ-;;}
| ORGAG PREF MUK, DE BARIRI i

)

1.442,00 110,25
o Dependentes oy
Admissao: 13/02/2023 Nro.PIS/CI: 16418075448 SF'0 IR 0 Valor Liquido 1.331,75
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.442,00 1.442,00 1.442,00 115,36 1.331,75 0,00

00018/00027 05/05/2023 SEXTA-FEIRA

sinatura do Funcionario

*

%

A

/..’f;: ;C}‘-ﬂ_“ %%‘Py\y\ AL— f“-h

DATA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
ok

Oh



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 2
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO E
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/04/2023 A 30/04/2023 7
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao FI %
000000115 GUILHERME HENRIQUE VALVERDE DE PAULA 001 00002 00001 00001 1 <DE
C/C: 0019880000000164925 SCFV <
=
Funcao: 515305-ORIENTADOR SOCIAL 01 TRABALHADOR 5
O
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ||®@
[a)
1| SALARIO 30,00 1.442 00 g
90[I.N.S.S. 7,65 110,25 g
|
<
O
s OTER E
x
L o LE
i ’aL;R mmwv'lrl? 8
=
UM, DE BARIRE <
@]
&)
m
w
O
w ‘
o
E ((“\‘
== (\J‘
(@] —
1.442,00 10,25 (%~ <
L Dependentes . = Ol<
Admissao: 27/02/2023 Nro.PIS/CI: 20772996134  Srro IR. O Valor Liquido 1.331,75 “;3 28
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF \’r\|
1.442,00 1.442,00 1.442,00 115,36 1.331,75 0,00 Q\

00019/00027 05/05/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/04/2023 A 30/04/2023

Q
@
O
w
o
L
=
FOTO uU.JJ
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fll|z ‘
000000113 HELOISE CAMPOS PAES 001 00002 00001 O0QO6OO1 1 . :;1
C/C: 0019880000000186872 ~ e
SCFV z \,\\)4 =
SIB©
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR % 2
Q ; ars
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos CéJ ey i
o
11SALARIO 30,00 1.442,00 g \f 2
90|I.N.S.S. 7.65 1025|153 _ 33
(8] g
< 2
o <
z .
< "g
= . <
- e % m
P .
! & - g NN
| 1. Faciento n2cAR2Rs, 1300 65 S
- 3
REF WUN. DE BARIRT g 5
mﬂ : ; O
P ™
NN
o &
1.442,00 11025 |[F <
L Dependentes - S T
Admissao: 13/02/2023 Nro.PIS/CI: 20741480411 SF-0 IR0 Valor Liquido 1.331,75 N o
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF el
1.442.00 1.442,00 1.442,00 115,36 1.331,75 0,00 1
00020100027

05/05/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

o]
m
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || ‘ 5( L
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO E \o){
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/04/2023 A 30/04/2023 0 ~
Cadigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segado FI "'z'I K
000000112 LARA RUFATO VINCENZI 001 00002 00001 00001 1 g -
C/C: 0458610000000157945 SCEV I <o
= | '§
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR % g i
vd c
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos L_U% T ”8 T
o ‘| o
1| SALARIO 30,00 1.442,00 < C}ﬁ
90[I.N.S.S. 7,65 11025(3 <& |3
(] A2
> Y3
- g QF
" <
s F N 0 E
P L TOmEnto RO 1T RS IS £ O
j o Rl R 25 <
Uiy =
Lok VPREE Lt me TN |
j e TREE NON, DE BARIRY | S
St e VLTI SRR e g o
| ,mmnmmmmu...._—_nm,m‘-, E
O
i} )
r
g
5 4L
1.442,00 1025 |1 (<
N Dependentes - o Qg
Admissdo: 13/02/2023 Nro.PIS/CI: 23804078479 SF-0 IR 0 Valor Liquido 1.331,75 [l el
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF \/}
1.442,00 1.442 .00 1.442,00 115,36 1.331,75 0,00 O
00022100027

05/05/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/04/2023 A 30/04/2023

FOTO s — 3
Cddigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao Fl
000000096 LUCIANE CRISTINA TICIANELLI 001 00002 00001 00001 1
SCFV
Funcao: 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR
Cadigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 1.442,00
30[SALARIO FAMILIA 1,00 59,82
90| 1.N.S.S. 7,65 110,25
?
H 0
| 7. Famanto nopdlg R U ?
i
B — -
1 PREF HMUN. DE BARIRT |
1.501,82 110,25
o Dependentes L
Admissdo: 01/07/2022 Nro.PIS/Cl: 12444870729 SF;p1 IR: 1 Valor Liquido 1.391,57
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF
1.442,00 1.442,00 1.442,00 115,36 1.142,16 0,00

/

péuc,("gfvd- Ce T

DECLARO TER RECEBIDO A IMF’ORTANCM LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

050123

-

Assinatura do Funcionario

~ DATA

00023/00027

05/05/2023 SEXTA-FEIRA




RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/04/2023 A 30/04/2023

o
m
O
w
4
w
B
FOTO
Caodigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Secao Fl %’
000000114 THAYSA BORGES STOQUE 001 00002 00001 00001 1 40:
SCFV < )
b J|E
= JE
Funcao' 515305-ORIENTADORA SOCIAL 01 TRABALHADOR||ZZ {J‘LLAg
O - =
Codigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ||? 9 2
=)
1|SALARIO 30,00 1.442,00 < 48
30| SALARIO FAMILIA 1,00 59,82 g | 2
90[I.N.S.S. 7.65 11025|2 ol&
< rl &
o ey
: 3
— = o
i' S ag
‘E 7, Famanto Pk g IS 2 \-\‘
i, I * <
E 620AD PREF MUN. DE BARIRI 9
H i
VR
[i4 .
x g
3
o -
PARABENS "' FELIZ ANIVERSARIO !I! 1.501,82 110,25 % T Hd_:
s Dependentes L. = Ol<
Admissao: 13/02/2023 Nro.PIS/CI: 20657510402  SFr4 IR, 1 Valor Liquido 1.391,57 || 28
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF \n
1.442.00 1.442,00 1.442,00 115,36 1.142,16 0,00 <)
00026/00027

05/05/2023 SEXTA-FEIRA




05/05/2023 SEXTA-FEIRA

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO 8
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 ||
RUA SANTA CRUZ 00268- CENTRO E
— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/04/2023 A 30/04/2023 n
Codigo Nome do Funcionario Tocal Depto. Setor Secao FI| g \
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00001 00001 00001 1||< ~
LAV < i e
= &
Funcao: 410105 COORDENADORA 01 TRABALHADOR %\ §§
Cadigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos ||@ & E
[ R |
1[sALARIO 30,00 3.765,00 < “g\ﬁ
90{IN.S.S. 10,80 586,58 |3 =
96{.R R F. 22,50 3686512 . Y7
465/ TERMO COLAB 18/2022 12,00 411,46 g =
470 TERMO COLAB 21/2022 1.255,00 =
574/1A.PARC 13.SAL TC 18/2022 342,88 §.
3 LRI
i co‘abora;a o) <
,),z 0 4 2% ? Tem\° g llo
NORmE BERTEY . ;1 d Mumcmclde ASS'Stendasoc 8
i | e U0 GARASE 208 1, . i e 1 twy i funao Area
| b GiGAT PREF MUY, DE B4 cipal de 2 |
i T { N ‘! prefeitura Mpnicip g o)
- i (\@
Q .
5.774,34 955,23 || <
)| =
L Dependentes o o ol
Admiss&o; 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12931249175 SF-2 IR: 2 Valor Liquido 481911 |lp  — ©
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF \f‘)
3.765,00 5.431,46 5.774,34 461,94 4.465,70 22,50 (C™
00005/00027




} BANCO DO BRAS“_ Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 08/05/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0

Nome da Folha: Folha Arealva

Data Pagamento: 05/05/2023 Situagdo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 25365-0
Valor Total: R$ 6.301,33 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3

Assinaturas validas:
Nao ha assinaturas validas.

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACI\O TIPO VALOR
1 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 3.253,19
2 Gisele Reis Silva Ventura 342.323.808-92 198-8 / 25491-6 Pago Salario R$ 1.752,61
3 Rodrigo Pessoni Miatto 429.390.448-48  198-8 / 24368-X Pago Salario R$ 1.295,53

Este relatorio ndo € um comprovante da efetivagéio dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada atraves dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 08/05/2023 as 15:36:22 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1de 1



£ BANCODOBRASIL

Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em: 08/05/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: Folha SCFV

Data Pagamento: 05/05/2023

Situagdo: Processada

Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Valor Total: R$ 16.972,27 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 10
Assinaturas validas:
Néo ha assinaturas validas.
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra lanhez Camargo 441.725.448-60  198-8 / 24791-X Pago Saléario R$ 2.222,46
2 Cleber J Ferreira Freitas 467.267.818-06  198-8 / 25172-0 Pago Salario R$ 1.331,75
3 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57  198-8 / 114998-9 Pago Salario R$ 928,69
4 Guilherme Henrique Valverde De 464.522.718-14  198-8 / 16492-5 Pago Salario R$ 1.331,75
5 Heloise Campos Paes 503.923.918-13  198-8 / 18687-2 Pago Salario R$ 1.331,75
6 Isabela Beatriz Moreno 423.290.458-16  198-8 /13740-5 Pago Salario R$ 2.288,22
7 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/15794-5 Pago Salario R$ 1.331,75
8 Luciane C Ticianelli 131.027.088-03  198-8 /24927-0 Pago Salario R$ 1.391,57
9 Marcia Adriana Dos Santos 171.797.358-25  198-8 / 16032-6 Pago Salario R$ 3.422,76
10 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55 198-8 / 25642-0 Pago Salario R$ 1.391,57

Este relatério ndo é um comprovante da efetivacdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser real

zada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatéric emitido em 08/05/2023 as 15:36:49 | por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1de 1



‘£ BANCODOBRASIL

Relatorio Folha Pagamentos
Emitido em: 08/05/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: Folha MSE

Data Pagamento: 05/05/2023 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1
Valor Total: R$ 2.967,53 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas validas:
Né&o ha assinaturas validas.
OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAGCAO TIPO VALOR
1 Gabriela de Macedo Prado 349.446.888-57 198-8/114998-9 Pago Salario R$ 637,23
2 Maria Eugenia Brocco Sant 408.775.278-06  33-7 / 186833-0 Pago Salario R$ 693,91
3 Gizele M G Ballalai 129.495.548-90 198-8/22791-9 Pago Salario R$ 1.636,39

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.

Relatério emitido em 08/05/2023 as 15:36:42 , por JD565374 DANIELI MUNHOZ

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Quvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



FETS

FURDO OE GARANTIA DO TEMPO DE SERUCD
GFIP - SEFIP 8.40

01-RAZAO SOCIAL/NOME

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 05/05/2023 - 09:15:31

LAV LAR BMOR E VIDA

03-FPAS

02-DDD/TELEFONE

(0014) 36622563

04-SIMPLES

639 1

05-REMUNERAGAQ

54..233;, 12

06-QTDE TRABALHADORES

26

07-ALIQUOTA FGTS

8

08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO

115 017980-9

10-INSCRIGRO/TIPO( 8 )

01.064.135/0001-83

11-COMPETENCIA

04/2023

12-DATA DE VALIDADE

05/05/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

4.338,64

14-ENCARGOS

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

4.338,64

Termo de*CMﬁéﬁbRECOLHER ATE O DIA 05/05/2023**

Ne /SR 136555
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

T Colaboraglio n°£2/a% R$TiSel!

ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA

858000000437 386401792303 507676050807 106413500018i

BEUTENTICECAD MECANICA

rOTS

ORGAO PREF. MUN. DE IFAPOLIS

""‘“"GRP-‘W

FUNDO GE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8.40

T By .
¢ 1. Fomer

nto n%2ezg & MQ -

ODLHIMENTO BomiGLS.

- (RGAD PREF MUN. DE BAZIRI

GERADA EM 05/05/2023 - 09;15:3]

RKacureos

T, Famanto n? @ REISE, ;;9

[Pt e

GRGAG PREF MUK, DE BARIRI §

01-RAZAO SOCIAL/NOME

LAV LAR AMOR E VIDA

Q2=DPon/TELEEONE &

(0014)364P2563

Janicneny

T Hrcsnate mOFy o

03-FPAS

639

04-SIMPLES

05=-REMUNERAGAQ

54.233,12

o3 -

28 0,57 oy
g 4 .
AU YGE S

1
g7

§ (REAG PEEF MUM. DE BARIA

06-QTDE TRABALHADORES ™"
%
;
g

08-COD RECOLHIMENTO

115

09-1ID RECOLHIMENTO

017980-9

10-INSCRIGAQ/TIPO( 8 )

01.064.135/0001-83

11=-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

04/2023 05/05/2023

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

4,338, 64

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

0,00 4,338, 64

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 05/05/2023**

858000000437

386401792303

507676050807

106413500018

AUTENTICACAO MECANICA

T




SISBP- - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.37.56
9198800198 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO

AGENCIA: ©198-8 CONTA: 17.400-9

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85800000043-7 38640179238-3
58767605080-7 16641350001-8

Data do pagamento 85/05/2023
CNPJ/CEI/CPF 81064135/0001-83
COMPETENCIA 04/2023
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO e7/e5/2023
VALOR DEPOSITO 4.338,64
Valor Total i 4.338,64

DOCUMENTO: e5e5e1
AUTENTICACAO SISBB: 8.1F6.B34.1D0.1BE.693

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https;//autoatendimentoAbb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html‘?v=2.9.5#/template/~2|’-‘consu!tas-—2F869-1 .bb 2/2




o Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 192,91

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:32:10

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:38:26

Transagédo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.0#/template/pendencias 2/2



Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor © 1.570,54

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagéo efetuada com sucesso.

09/05/2023 16:30:16
09/05/2023 16:38:05

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

ht‘tps:.’.’autoatendimentoz.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimentolindex.hlml?v=2.10.0#Itemplatelpendencias

2/3



https://autoatendimento2.bb.com.br/a pf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.1 0.0#/template/pendencias

[STCTR STV VIR RIS T

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagao
Data

LAV - LAR AMOR VIDA
198-8
24658-1

CASAABRIGO
198-8
17400-9

" 358,89

0
Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transagéo efetuada com sucesso.

09/05/2023 16:27:05
09/05/2023 16:37:25

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

2/3




https://autoatendimentoz.bb.com.brf‘apf—

Y4

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome
Agéncia
Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor
Destinagdo
Data

LAV - LAR AMOR E VIDA
198-8
23401-X

CASAABRIGO
198-8

17400-9
315,21

0

Nesta data

Assinada por

JD565374 DANIELI MUNHOZ
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transag3o efetuada com sucesso.

09/05/2023 16:20:31
09/05/2023 16:37:00

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

apj-autoatendimentolindex.htmr?v=2.10.0#Itemplateipendencias
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b Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente _ 17400-9

Valor 1.181,84

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:16:51

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:36:26

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi?v=2_1 0.0#/template/pendencias




o~ Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor " 56555

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:35:13

JD565374 DANIELI MUNHOZ

Transagéo efetuada com sucesso.

09/05/2023 16:58:09

Transag&o efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ,

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex.htmi?v=2.1 0.0#/template/pendencias

23




. Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

azdo Social ]

CNPJ R
01.064.135/0001-83] [LAV - LAR, AMOR E VIDA
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento
F Abriuzozﬂ ( 1910512023] [ 07.16.23125.781 9852-9]

Pagar este documento até

(Observagées
N° Recibo Declaragio: 50000130612223
Composicao do Documento de Arrecadacao
Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 4.360,87 4.360, 87
91 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2023 Vencimento:19/05/2023
Totais 4.360, 87 4.360,87
T. Fomento nogkd # L% &4
ANy 1. Colaboragao P42 RS (1
RGAD PREF MUN. DE BARIRI SRGAO PREF. MUN. DE TAPOLIS
5 F‘é’r;‘.ﬁ i
to Nz B3 I3t T Colaborago neZ LR LA
aJ LA porn g .
| RGAD prEs MUN. DE BARIR] ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA
ﬁ_ LTI T
3
i F, gg":‘*i‘r‘{:m&- o
jlrreinon ﬁcﬁﬁ;‘;j.| g Termo de Colaborag3o
i Groin i Ne ISRt 315,86
s % Fundo Municipal de Assisténcia Social
il Prefeitura Municipal de Arealva
Rﬂcu
"?ﬁf S
Pagina: 1/1 05/05/2023 09:50:38 7

k SENDA (Versao:5.1.4)

AUTENTICAGAO MECANICA

85860000043 8 60870385231 4 390716231250 78198529487 7

Documento de Arrecadagio de Receitas Federais

85860000043 8 60870385231 4 1 390716231250 78198529487 7 CNPJ: 01.064.135/0001-83

LTI =

Pagar até: 19/05/2023
Valor: 4.360,87




g G336091630757985033
: 09/05/2023 16:35:52
EMPRESA

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
99/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.35.52
0198800198

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: 198-8 CONTA: 17.400-9
EFETUADO POR: FLAVIA C JUSTO

Codigo de Barras '~ B85860000043-8  60870385231-4
39871623125-0 78198529487-7
Agente arrecadador: CNC ©@1 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamento 09/05/2023
Numero do Documento 07.16.23125.7819852-9
valor Total 4.360,87

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executive
Conjunto n2 81 de 31 de outubro de 2011
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transagdo estd sujeita a avaliagdo
de seguranca e serd processada apés analise.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:07:58
JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:35:52

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:/fauloatendimentozbb.com.brfapf—apj-autoatendimentolindex.himI?v=2.1 0.0#/template/pendencias
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3 G336091630757985071
09/05/2023 16:38:26
| EMPRESA

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome ~ CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 189,57

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:31:37

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:38:26

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https:flauioatendimentoz.bb.com.bn’apf—apj-autoatendimentofindex.html?v=2.1D.O#Itemplatelpendenclas 1/2




Ddliuvy uvw Didsi

G336091630757985065
09/05/2023 16:38:05

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 248659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia " 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.548,37

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:29:57

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Transacéo efetuada com sucesso.

09/05/2023 16:38:05

Transag&o efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.0#/template/pendencias




G336091630757985057
09/05/2023 16:37:25

e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 373,05

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:26:48

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:37:25

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htm|?v=2.10.0#/template/pendencias 113




f g G336091630757985049
— sl 09/05/2023 16:37:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 427,54

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:20:16

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:37:00

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmI?v=2.10.0#/template/pendencias




; g ' G336091630757985041
i 09/05/2023 16:36:26

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Creditado

Nome CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 1.166,85

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/05/2023 16:16:27

JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:36:26

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.10.0#/template/pendencias




DdIICO Q0 Brasil

G334091650826429031
09/05/2023 16:58:09

Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome LAV - LAR AMOR VIDA

Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome - CASAABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9

Valor 315,26

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA 09/05/2023 16:34:29

JD565374 DANIELI MUNHOZ

Transagdo efetuada com sucesso.

09/05/2023 16:58:09

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

1ttps:l.’autoatendimentoz.bb.com.brlapf-apj-autoatendimen!o.’index.html?v=2.1O.O#Itemplatelpendencias
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AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO 1l DA C.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. lei N°. 1535 de 13/04/1977

cch 1 2 1 1-SCFV

AVISO PREVIO DE FERIAS

Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do Empregado
000000091-ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGO
CTPS Serie Registro do Empregado J Nro.Registro (Livro/Folhas)

EOTS 022792 00383 Ficha
Periodo de Agquisigao

DE 16 DE MAIO DE 2022 A 15 DE MAIO DE 2023

Pertodo de Gozo das Ferias
DE 16 DE MAI1O DE 2023 A 04 DE JUNHO DE 2023

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

Calculo Mensal-Horario. Tarcla. Outras
Faltas Nao Justificadas | Salario Base Bﬁ:%sfn Alculo Mensal-Horarto. Tarefa. Outra Referencia valor do Evento
0117-D.S.R S/ VARIAVEIS 0,00 9.16
0151-HORAS EXTRAS 70% 10.00 23,13
0007-HORAS EXTRAS 100% 10,00 27.22
2.449,17
ADMISSAQ
16/05/2022
TOTAL ===> 39,51
VENCIMENTOS DESCONTOS
9901 FERIAS 20,00 1.672.45 | 0090 LN.S.S. 8.11 180,89
9902 1/3 DE FERIAS 6.67 557,48
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.229.93 TOTAL DE DESCONTOS 180,89
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 2.049,04

Pelo presente comunicamo-Thes que. de acordo com a Lei, ser-lhe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito ¢ a sua disposigdo fica

a importancia liquida de: DOIS MIL E QUARENTA E NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS * # * * * Gk ok ok ok Rk kR R % ko R K ok Kk K F

**t*****#*'t*#*t#**Y*****l#*l*tt*#*’I*!t***‘#*ti*lﬂt*t*******#t*t**

, e ) 0571-LAV LAR AMOR E VIDA
4 ser paga adiantadamente ] CNPJ: 01.064.135/0001-83
ciente: Barwiuse, 14 (4,25 AW/
QMo / d (o Ym/‘*‘{f‘ L L
ASSINATURA DO EMPREGADO ASSINATURA DO EMPREGADOR
< 7prosod wew prosol com br

“ ................................................................................................................. eaneesieeasieNEesssensaniaetstteErEeEEtana et e erebans
RECIBO DE FERIAS

Paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma - 0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269
¢cm BARIRI/SP

a importaneia liquida de:

estabelecida a

D()[SM“ r()LU\RI\]lArN()Vl RE‘\i%r()UAIROL[N AV()'\’*************#********‘V*i*t

**1-I!*'t*it*tt***tt#t4**!*******&*#ﬁﬂ**\k*****#****t***t*t*i***t**ﬂ*
que me e paga adizntadamene por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas ¢ que vou gozar de acordo com a deseriglo acima. tudo
conforme 0 aviso que recebi em tempo. ao qual dei o meu "CIENTE",

Para clareza ¢ documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena e geral quitagio.

) e = ) L , . _
paririse, | | 1051 2D (Wisgondnec \J/ dz Co mougsl
000000091-ALESSANDRA [ANHEZ DE CAMARGO ASSINATURA DO EMPREGADO J
CPF. 441.725.448-60




SOLICITACAOQ DE FERIAS EM ABONO PECUNIARIO

Paragrafo 1., Artigo 143 da CLT.com as alteragdes do Dec.Lei N.1535 de 13/04/77
Nota: O abono pecuniario a que sc refere o art. 143 da CLT, com as alteragdes do
Dec. Lei N°, 1535/77, ndo integram a remuneragdo do empregado para os cfeitos da
legislagdo do trabalho e Previdéncia Social Conforme art. 144 (dec. Lei No. 1535/77)

Nome da Firma
0571 LAV LAR AMOR E VIDA
Enderego Bairro
RUA SANTA CRUZ 269 CENTRO
Cidade Numero do CNPJ Inscrigdo Estadual
BARIRI/SP 01064135000183 ISENTO

O infra assinado, empregado dessa firma, vem respeitosamente, requerer lhe seja concedido um tergo do periodo de suas
proximas férias, a que tem direito, em abono pecuniério, ficando a critério da firma a designagdo da data da época da concessio,

tudo de acordo com a consolidagdo das leis do trabalho.

4 (¥, 92 )
artruse. 19O LD lkgﬂ%JTfiﬂCL J CIA.RJUfVT}/bgij
)

Assinatura do Empregado

B oot Prosol wuu prosol COmBr..........eeeeeeeeeenen.

RECIBO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
Artigo 145 e paragrafo da C.L.T.

Nome do Empregado
000000091-ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGO

FOTO

C.LES. Série Ficha Livro Folhas

022792 00385

PERIODO DE GOZO DAS FERIAS CONCEDIDAS
DIAS: 20 DE 16 DE MAIO DE 2023 A 04 DE JUNHO DE 2023

PERIODO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
DE 05 DE JUNHO DE 2023 A 14 DE JUNHO DE 2023

REMUNERACAO
VENCIMENTOS DESCONTOS
9903 ABONO PECUNIARIO 10.00 836.23
9904 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO 10.00 278,74
TOTAL DE VENCIMENTOS 1.114,97 TOTAL DE DESCONTOS
TOTAL LiQUIDO RECEBIDO 1.114,97
Recebi da Firma 0571 LAV LAR AMORE VIDA a importancia de

UM MIL E CENTO E QUATORZE REAIS ENOVENTAE SETECENTAVOS ® ¢ ¥ £33 S X 2 SR XA S RN RATRRITETRIER 2120

ok ok ok ko ko k ok ok ok ok %k k k ok k ok ko k % ok k ok ok ok k ok ok ko k ok ok k k ok % ok %k ok ok ok ok ok k k ok ok ok k & k ok k k ¥ & & %

correspondente ao abono pecuniario de 1/3(um ter¢o) das minhas férias referente ao periodo acima descrito tudo conforme
requerimento que apresentei em tempo habil, dando plena e geral quitagdo deste recebimento.

parirvse, | { 105 1 4 ¢ MYOL\OL / A Ck)ﬁrfk/‘g%}—

Assinatura do Empregado

ARTIGO 143 E PARAGRAFO 1. DA CLT COM AS ALTERACOES DO DEC. LEI N. 1535/77
ART.143 - E FACULTADO AO EMPREGADO CONVERTER 1/3(UM TERCQO) DO PERIODO DE FERIAS A QUE TIVER DIREITO EM
ABONO PECUNIARIO NO VALOR DA REMUNERAGAOQ QUE LHE SERIA DEVIDA NOS DIAS CORRESPONDENTES
Paragrafo 1°. - ABONO DE FERIAS DEVERA SER REQUERIDO ATE (QUINZE) DIAS ANTES DO TERMINO DO PERIODO AQUISITIVO

< prosol wyw prosol com br



rEmprt:sa...,..: 0571-LAV LAR AMOR E VIDA PAG: 001/001 j

Funcionario: 00000009 1-ALESSANDRA IANHEZ DE CAMARGO

RELACAO DAS MEDIAS ANALITICAS PARA FERIAS
SALARIO ATUAL: 2.449,17

MESES P/MEDIA: 12 PERIODO P/ MEDIAS: 16/05/2022 A 01/04/2023 BAS AP FLl: A58
VALOR DA HORA: 16,33
\__ EVENTO DESCRICAO DO EVENTO MES/ANO  REFERENCIA VALOR J
117 D.S.RS/VARIAVEIS
06/2023 0.00 54,43 (EM VALOR)
01/2023 0,00 55,51 (EM VALOR)
TOTAL=——=> 0,00 109,94 (resuLTADO)
R$  109.94 dividido pelo numero de meses da media(12) ===> 9,16
151 HORAS EXTRAS 70%
01/2023 10,00 277.57(EM HORAS)
TOTAL==—=> 10,00x1,70 17,00 Horas 277,57 (RESULTADO)
Quantidade de Horas(17,00) x o valor da hora(R$  16,33) dividido pelo numero de meses da media(12) ===> 23,13
HORAS EXTRAS 100%
06/2022 10.00
Quantidade de Horas(20,00) x o valor da hora(R$  16,33) dividido pelo numera de meses da media(12) ===> 27,22

10/05/2023 03.50:58 PM



18/05/2023, 09:51 Banco do Brasil

P (G3351809454445001
- Consultas - Emissdo de comprovantes 16/05/2023 08:51.22
EMPRESA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:51:23
0198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: ALESSANDRA IANHEZ CAMARGO
CPF: 441.725.448-60

AGENCIA: 9198-8 - BARIRI SP
CONTA: 24.791-X
DATA DE PAGAMENTO: 11/05/2023
VALOR CREDITADO (R$): 3.164,01

AUTENTICACAO SISBB: 8.2AD.B61.CC1.954.C89

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI - TITULO 11 DA C.L.T.
Dec. Lei N°. 5452 de 01/05/1943, com as alteragdes do Dec. lei N°. 1535 de 13/04/1977

CcC: 45 2 1 1-SCFV

AVISO PREVIO DE FERIAS

Art. 135 da C.L.T., participando no minimo com 30 dias de antecedéncia
Nome do Empregado
000000094-MARCIA ADRIANA DOS SANTOS
FOTO C-T-P‘_S- Serie Registro do Empregado Nro.Registro (Livro/Folhas)
) 035686 1140 Ficha
eriodo de Aquisigao

DE 16 DE MAIO DE 2022 A IS DE MAIO DE 2023

Periodo de Gozo das Feérias
DE 16 DE MAIO DE 2023 A 04 DE JUNHO DE 2023

BASE PARA CALCULO DA REMUNERACAO DAS FERIAS

Faltas Nio Justificadas | Salario Base Rﬁ%‘éﬂt—‘t}( alculo Mensal-Horario. Tarcfa. Outras Referencia Valor do Evénto
0117-D.S.R S/ VARIAVEIS 0.00 54,70
0151-HORAS EXTRAS 70% 90,00 213.38
0007-HORAS EXTRAS 100% 14.00 38.10
2.510,40
ADMISSAO
16/05/2022
TOTAL ===> 306,18
VENCIMENTOS DESCONTOS
9901 FERIAS 20.00 1.877.72 | 0090 IN.S.S 8.21 205,52
9902 1/3 DE FERIAS 6.67 625,91
TOTAL DE VENCIMENTOS 2.503,63 TOTAL DE DESCONTOS 205,52
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 2.298,11

Pelo presente comunicamo-lhes que. de acordo com a Lei. ser-Ihe-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito ¢ a sua disposigdo fica

aimportdncia liquida de: pOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E ONZE CENTAVOS # # * ¥ ¥ # ¥ % d x b x ek %k 54 v ¥ 4 &

Hok ok ok ok R R K K K B B K K K K K R F F K K K K K R K K K K F K B K K K R R R R kR Rk ok ko Rk ok b ok ok ok ok kK xRk F k k kK % K

0571-LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

* %k ¥ ¥

a ser paga adiantadamente
Y04 002 ~
CIENTE: BARIRIsp. 151/ Uil f’lu)"_) z -

ASSINATURA DO EMPR'EG;;\DO ASSINATURA DO EMPREGADOR
BT L R & prosod www prosol.com br

RECIBO DE FERIAS
Paragrafo Unico do Artigo 145 da C.L.T.
Recebi da Firma - 0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269
em BARIRI/SP

a importancia liquida de:

estabelecida a

DOIS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E OITO REAISEONZE CENTAVOS * ¥ * ¥ s d s a a2 x b e 2232 et

IR R E R R R R R R E R R R R R L R R R R R R R R R R R R R R
. * ok * K . - . S o ,

que me ¢ paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares. ora concedidas ¢ que vou gozar de acordo com a descrigdo acima. tudo

conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual dei o meu "CIENTE",

Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando a firma plena ¢ geral quitagdo.

gariRvse, L1 A) S, 2003 o

000000094-MARCIA ADRIANA D-E)S SANTOS AMT{’TR:’\ DO EMPREGADO
CPF: 171.797.358-25




SOLICITACAO DE FERIAS EM ABONO PECUNIARIO

Paragrafo 1., Artigo 143 da CLT.com as alteragdes do Dec.Lei N.1535 de 13/04/77
Nota: O abono pecuniario a que se refere o art. 143 da CLT. com as alteragdes do
Dec. Lei N°. 1535/77, ndo integram a remuneragdo do empregado para os efeitos da
legislagdio do trabalho e Previdéncia Social Conforme art. 144 (dec. Lei No. 1535/77)

Nome da Firma
0571 LAV LAR AMOR E VIDA
Enderego Bairro
RUA SANTA CRUZ 269 CENTRO
Cidade Numero do CNPJ Inscri¢do Estadual
BARIRI/SP 01064135000183 ISENTO

O infra assinado, empregado dessa firma, vem respeitosamente, requerer lhe seja concedido um tergo do periodo de suas
proximas férias, a que tem direito, em abono pecunidrio, ficando a critério da firma a designagdo da data da época da concessio,

tudo de acordo com a consolidagdo das leis do trabalho.

; e 12
parirvse, (4 (4 .04 @
U— (A ‘
Assinatura do Empregado
RS o e R Y Y S G A S S R S SR SR SR e Fprosol v prosol Combr L.

RECIBO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
Artigo 145 e paragrafo da C.L.T.

Nome do Empregado
000000094-MARCIA ADRIANA DOS SANTOS

FOTO

C.T.PS. Série Ficha Livro Folhas

035686 1140

PERIODO DE GOZO DAS FERIAS CONCEDIDAS
DIAS: 20 DE 16 DE MAIO DE 2023 A 04 DE JUNHO DE 2023

PERIODO DE 1/3 DAS FERIAS EM ABONO PECUNIARIO
DE 05 DE JUNHO DE 2023 A 14 DE JUNHO DE 2023

REMUNERACAO
VENCIMENTOS DESCONTOS
9903 ABONO PECUNIARIO 10,00 938.86
9904 1/3 S/ ABONO PECUNIARIO 10,00 312,95
TOTAL DE VENCIMENTOS 1.251,81 TOTAL DE DESCONTOS
TOTAL LIQUIDO RECEBIDO 1.251,81
Recebi da Firma 0571 LAV LAR AMOR E VIDA a importancia de

UM MIL [ DUZENTOS E CINQUENTAE UM REAIS E OITENTAE UM CENTAVOS # # * * # ¢4 s rdxxxxx ks s ks nrx s dns

Kok Rk ok kK R K K R Rk R kR Kk Ok R K K KK R Rk ok ok kB X K B F KK K K E X K Rk Kk kR Rk Rk ok R k% kR Rk Kk ¥ K %

correspondente ao abono pecuniario de 1/3(um ter¢o) das minhas férias referente ao periodo acima descrito tudo conforme
requerimento que apresentei em tempo habil, dando plena e geral quitagdo deste recebimento.

BariRise, ([ OS 20203 ’\Si\ ;
- (x 32

Assinatura do Empregado

ARTIGO 143 E PARAGRAFO 1. DA CLT COM AS ALTERACOES DO DEC. LEI N. 1535/77
ART.143 - E FACULTADO AQ EMPREGADO CONVERTER 1/3(UM TERCO) DO PERIODO DE FERIAS A QUE TIVER DIREITO EM
ABONO PECUNIARIO NO VALOR DA REMUNERAGCAQ QUE LHE SERIA DEVIDA NOS DIAS CORRESPONDENTES
Paragrafo 1°. - ABONO DE FERIAS DEVERA SER REQUERIDO ATE (QUINZE) DIAS ANTES DO TERMINO DO PERIODO AQUISITIVO

Fprosolwww prosol com br



Emprésa“....: 0571-LAV LAR AMOR E VIDA PAG: 001/001
Funcionario: 000000094-MARCIA ADRIANA DOS SANTOS

RELACAOQO DAS MEDIAS ANALITICAS PARA FERIAS
SALARIO ATUAL: 2.510,40

MESES P/MEDIA: 12 PERIODO P/ MEDIAS: 16/05/2022 A 01/04/2023 NEBASAGEDNE: Aeh
VALOR DA HORA: 16,74
EVENTO DESCRICAO DO EVENTO MES/ANO  REFERENCIA VALOR
117 D.S.RS/VARIAVEIS
06/2022 0,00 78.11(EM VALOR)
01/2023 0.00 56.90 (EM VALOR)
05/2023 0.00 175.08 (EM VALCR)
04/2023 0.00 346.36 (EM VALOR)
TOTAL=—=> 0,00 656,45 (RESULTADO)
R$ 656,45 dividido pelo numero de meses da media(12) ===> 54,70
151 HORAS EXTRAS 70%
01/2023 10,00 284.51 (EM HORAS)
03/2023 40,00 1.138,05(EM HORAS)
04/2023 40,00 1.138,05(EM HORAS)
TOTAL=—== 90,00x1,70 153,00 Horas 2.560,61 (rResuLTADO)
Quantidade de Horas(153,00) x o valor da hora(R$  16,74) dividido pelo numero de meses da media(12) ===> 213,44
HORAS EXTRAS 100%
06/2022 14,00

Quantidade de Horas(28,00) x o valor da hora(R$ 16,33) dividido pelo numero de meses da media(12) ===> 38,10

10/05/2023 04:15:24 PM



18/05/2023, 09:51 Banco do Brasil

& (G3351809454445001
" Consultas - Emissdo de comprovantes 18/05/2023 09:51:41
ol

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO - ©9:51:43

9198000198

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.064.135/0001-83

FAVORECIDO: MARCIA ADRIANA DOS SANTOS
CPF: 171.797.358-25

AGENCIA: ©198-8 - BARIRI sp
CONTA: 16.032-6
DATA DE PAGAMENTO: 11/85/2023
VALOR CREDITADO (R$): 3.549,92

EVENTO: FERIAS - LICENCA PREMI

AUTENTICACAQ SISBB: E.B32.14A.6AC.58E.D5D

Transagdo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10 3#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



USEngereso 4
RUA SiNTA CRUZ 269-

&4

71-Tipo do Conlralo

ROSANGELA BORGES STOQUE __

3-CONT.TRAB.PRAZO DET.S/CLAUS.RESC.ANTECIPADA

| CERTRO
U5-Municipio 06-UF | U7-CEP UB-CNAE US-CNFJICEI do Tomador/Obra
BAR SP 17250000 8730102
— i _ IDENTIFICACAQ DO TRABALHADOR
20657510402 000000114-THAYSA BORGES STOQUE
[TZ-Endereco(Logradouro, Nro.,Andar,Apanamento) T3-Bairo
RUA HUGO HUMBERTQO BRONZIN 00037 JARDIM IGUATEMY
M—MumcFL‘pio l T5-UF T6-CEP I T7-Carteira de I rabalnolSene/ur | 16-UFF
BARIRI SP 17255410 03687848/4855/SP 368.784.848-55
T9-Dala Nascio. Z0-Nome da Wiae
08/05/1 959

22- Causa do Afastamento

PDO-EXTINCAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHC POR PRAZO DETERMINADO

[Z3-Remuneragad Vies Anteror Z4-Dala ge Admissao Z5-0ala do AVISO Previo Z6-Data de Afastamento 27-Codigo de Afastamenlo
1.442,00 13/02/2023 13/05/2023 PDO
28-Pensao Alimenticia (%) (TRCT) 29-Pensdo Alimenticia (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
31-Codigo Sindical 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.SAL: 0,0
020144862438 59993451000110-SIND DOS EMP EM TURISMQ E HOSP DE BAURU
' DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIA!
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldode 13.00 /dias Salarig | ;
(Liquido de [Faltas & DSR) 624,87 | 51-Comissdes 0,00] 52-Gralificagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00 55-Ad.Noturno 0,00
56.1-H.Extras 0,00 | 56.2-H.Extras 0,00 56.3-H.Extras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun.(DSR) 0,00] 59-Ref.DSR H.E Sal Variavel 0,00
60-Multa Art.477 Par. 8o. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00 62-Salario Familia 25,92
63-13.Sal.Prop. 03/12 AVOS 360,50 | 64.1-13.Salario Exercicio 0,00 64.2-13.Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer Venc.Per Aguisit. 66.2-Fer.Venc.Per.Aquisit.
03/12 AVOS 360,50 0,00] 7" ™" HZAvos 0,00
68-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 69-Aviso Prévio Indenizado 0,00 70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 0,00

71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72-1/3 Ferias Proporcionais
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 | 5g-Ajuste do Saldo Devedor
DEDUCOES
100-Pensao Alimenticia 0,00] 101-Adiantamento Salarial 0,00 | 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00 104-Multa Artigo 480 CLT 0,00 | 105-Emp. em Cansignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00| 107-Reemb. Vale Transporte 0,001 108-Vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00( 110-Contrib. para o FAPI 0,00/ 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 46,86 112.2-Prev. Social 13.5al. 27,03 113-Conlrib. Previd.Compl. 0,00
114.1-LR.R.F. 0,00| 114.2-IRRF 13.Salario 0,00/ 114.3-IRRF Part Lucros/Result. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00} TOTAL DEDU(}‘OES 73,89
0,00 0,00| VA 4 ‘

& Prosol www. prosol .com br
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01-CNPJ.’CE
01064135000183

" 10-PISIPASEP

20657510402 000000114-THAYSA BORGES STOQUE
17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF 19-Data Nascimento 20-Nome da Mae

03687848/4855/SP 368.784.848-55 09/05/1989 ROSANGELA BORGES STOQUE

2usao Afastamnt o
PDO - EXTINCAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

24-Data de Admissdo | 25-Data do Aviso Prévio | 26-Data de Afastamento 27.Cod.Afastamento | 29-Pensdo Alimenticia(%) (FGTS)

13/02/2023 I 13/05/2023 PDO 0,00%

30-Categoria do Trabalhador

01 TRABALHADOR

Foi realizada a RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo nro. 477 da Consolidagdo das Leis do
Trabalho(CLT). A assisténcia a resciséo prevista no paragrafo 1. do artigo numero 477 da CLT nzo é devida, tendo em vista a duragao do contrato de Tra-
balho ndo ser superior a um ano de servigo e n&o existir previsdo de assistencia & resciséo contratual em Acordo ou Convengao de Trabalho da categoria
a qual pertence o trabalhador.

Nodia 18 4 05 , 2023 foi realizado nos termos do artigo 23 da Instrugao Normativa/SRT nro. 15/2010, o efetivo pagamento das verbas
rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquide de R$ wrmwreer1.418,07 ) )

integrante do presente Termo de Quitag&o. , 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, & parte
BARIRI/SP, 18/05/2023  LAVLARAMORE Asginadede forma dlital por LAY

LAR AMOR E VIDA:01064135000183
VIDA:01064135000183  pados: 2023.05.18 12:20:17 -03'00'

150 - Assinatura do Empregador/Preposto

DANIELI MUNHOZ

151 - Assinatlra do Trabalhé%ér
000000114-THAYSA BORGES STOQUE

152 - Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador
155-Ressalvas

www_prosol.com br
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g BANCO DO BRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 18/05/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: Rescisdo Thaysa e Lara

Data Pagamento: 18/05/2023 Situagédo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X
Valor Total: R$ 2.851,31 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 2
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 18/05/2023 12:51:43
Danieli Munhoz 18/05/2023 12:40:08

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUAQI—\O TIPO VALOR
1 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66  4586-1/ 15794-5 Pago Proventos R$ 1.433,24
2 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55  198-8 / 25642-0 Pago Proventos R$ 1.418,07

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 18/05/2023 &s 12:55:01 , por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-728-0088

Pagina 1 de 1



17/05)2023. 15:20 CSE - Conectividade Social / Empregador

CAIXA

 Extrato de Conta do Fundo de Garantia - FGTS

Data / Hora Censulta: 17/05/2023 15:20:05 015664

Nome: THAYSA BORGES STOQUE -
PIS/PASEP/NIT: 206.57510,40-2

Empresa: LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ/CEI/CPF: 01.064.135/0001-83

Cod. Estab.: 09971601352535 Categoria: 01 B
N° Conta FGTS: 00000010137 Data Admissdo: 13/02/2023

Data/Cdd. Movimentagéo: - Data Opcdo: 13/02/2023

Taxa Juros: 3 % Tipo Conta: OPTANTE

Valor Base para Fins Rescisorios: R$ 300,86 Base: BU

SALDO: R$ 300,86 Atualizado em: 17/05/2023 B

Historico dos L.
Data :

ancamentos
- Descricdo dos Lancamentos - R$
SALDO ANTERIOR 0,00

07/03/2023 DEPOSITO FEVEREIRO/2023 69,21 69,21
06/04/2023 DEPOSITO MARCO/2023 115,36 184,57
10/04/2023 CREDITO DE JAM 0,33 184,90
05/05/2023 DEPOSITO ABRIL/2023 115,36 300,26
10/05/2023 CREDITO DE JUROS/ATUALIZACAO MONETARIA 0,003289 0,60 300,86

#EXTERNO.CONFIDENCIAL

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipalServiet 11



I ' E I 5 Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisorio

Identificador: 13735702010641352

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO OE SERVICO

Versao do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

Dados do Empregador

Razéo Social: LAV LAR AMOR E VIDA

Enderego
Logradouro.  RUA SANTA CRUZ 00269

Cidade: BARIRI
FPAS: 639

CNPJ/CEI Tomador de servigo:

Dados do Trabalhador

CNPJ/CEI: 01.064.135/0001-83

Bairro. CENTRO

Nome: THAYSA BORGES STOQUE
PIS/PASEP: 20657510402

Data Nascimento: 09/05/1989

Movimentagao: 13/05/2023 - 13

Informagodes Financeiras

Aviso Prévio:

Data Opcéo: 13/02/2023

UF: sP CEP:  17.250-000
Simples: 1 CNAE: 8730102
Admissdo: 13/02/2023 Categoria: 01

CTPS: 3687848/48550

Dissidio/Acordo:

2 Més Anterior a Més Rescisao Aviso Prévio Multa Rescisoria
(5 Rescisao Indenizado
Remuneragéo/Saldo 0,00 985,37 0,00 0,00
Deposito 0,00 78,82 0,00 0,00
JAM 0.00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor Trabalhador: 78,82

Cabe ao trabalhador os valores de Depdsito e JAM

Valor Devido pela Empresa: 78,82




18/05/2023, 09:01

CSE - Conectividade Social / Empregador

SERVICOS AO EMPREGADOR

B pagina Inicial
HEsclarecimentos

sobre os servigos
“sair

Inicio | Sitio da Caixal CSE - Localizar Trabalhador | CSE - #EXTERNO.CONFIDENCIAL
Movimentar Trabalhador

& selecione aqui o servico desejado: v

U Clique aqui caso deseje continuar operando com a conta
localizada

:: Comunicar Movimentagao do
Trabalhador

Empregado LAR AMOR E VIDA

CNPJ: 01,0

Trabalhador: THAYSA BORGES STOQUE
PIS/PASEP/NIT: 206.57510.40-2

COMUNICAGAO DE MOVIMENTACAO EFETUADA COM SUCESSO.

Chave de Identificacdo: AZ-20657510402-03486241-27

Disponivel para Saque a Partir de: 22/05/2023

Imprimir esta tela ou anotar a Chave de Identificagdo, a orientacdo abaixo e a data
disponivel para saque e entregar ao trabalhador.

ATENCAO

Caso o(a) trabalhador(a) tenha optado pela sistematica
Saque-Aniversario (Lei 13.932/19), informamos que, na
rescisdao do contrato de trabalho, somente pode ser liberado
o valor da multa rescisoria, quando recolhida.

TRABALHADOR(A), baixe agora o APP do FGTS na loja de
aplicativos do seu celular e indique uma conta bancaria de
qualquer Instituicdo Financeira para crédito do valor, Se ndo
desejar receber o recurso por meio de crédito em conta,
indiqgue no APP FGTS que deseja recebé-lo em um canal
fisico de pagamento da CAIXA.

20230518

RETORNAR B GERAR GRRF [ IMPRIMIR |

versao:1.80.0

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipalServiet 11



EXTINCKO DO CONTRATO DE EXPERIENCIA - EMPREGADOR

BARIRI/SP, 12/05/2023

A

000000114-THAYSA BORGES STOQUE

Vimos pela presente, comunicar-lhe que seu CONTRATO DE EXPERIENCIA termina em  13/05/2023 ,sendo que a partir do
entdio, NAQ necessitaremos dos seus trabalhos, devendo portanto cessar sua atividade na referida data.

Solicitamos o seu comparecimento em nossa empresa as  15:00horas do dia ~ 18/05/2023

para a quitagdo das parcelas a que faz jus de acordo com a Legislagdo vigente.
Pagamento das Verbas Rescisorias

Local: SEDE DA ENTIDADE

Enderego: RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO

Data: 18/05/2023 Horério: 15:00

Alenciosamente
LAV LAR AMOR E Assinado de forma digital por LAY LAR AMOR E
VIDA:01064135000183
VlDA201064135000] 83 Dados: 2023.05.12 09:42:05 -03'00°

0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269

n

o
|

CIENTE EM o Ao M

Yy AAL

4 /0% 203 000000114-THAYSABORGES STOQUE Responsavel Legal (Quando Menor)
CTPS: 3687848 - SERIE: 4855

-

=,

( ~
EXTINGAO DO CONTRATO DE EXPERIENCIA - EMPREGADOR

BARIRI/SP, 12/05/2023

A
000000114-THAYSA BORGES STOQUE

Vimos pela presente, comunicar-lhe que seu CONTRATO DE EXPERIENCIA termina em  13/05/2023%endo que a partir do

entdo, NAO necessitaremos dos seus trabalhos, devendo portanto cessar sua atividade na referida data.

Solicitamos o seu comparecimento em nossa empresa as  15:00horas do dia ~ 18/05/2023
para a quitagfio das parcelas a que faz jus de acordo com a Legislagdo vigente.

Pagamento das Verbas Rescis6rias

Local: SEDE DA ENTIDADE

Enderego: RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Data: 18/05/2023 Horério: 15:00

Atenciosamente

LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV LAR AMOR E
VIDAQ1064135000183
VIDA:01064135000183 Dados; 2023.05.12 09:42:17 0300

0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269

P

5

X 9

CIENTE EM TIANOWAOL /a4 D

105 101 3 000000114-THAYSA BORGES STOQUE Responsavel Legal (Quando Menor)

L CTPS: 3687848 - SERIE: 4855

J
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ﬁ‘ MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
&= ' Comunicagdo de Dispensa -

7802609703

PIS/PASEP

206.57510.40-2

NOME

THAYSA BORGES STOQUE

RECEBI DE (firma ou
2(DUAS) VIAS DO REQUERIMENTO FORMAL DO BENEFICIO DO SEGURO-DESEMPREGO.

B 18 5 /2033

POLEGAR DIREITO ==

il

LOCAL E DATA

ASSINATURA DO TRABALEI}DOR

n
E oy

/

d




VIO DE RESCISAS

_IDENTIFICACAO D EMPRE ADOR

D DO CONTRA ![a} 1}%1 R/

\B/

OTCRPITCET - ZRazgo SocialNome
mwmwmmﬂ A
RUA SANTA CRUZ 269-

| EEdTRo
"U5-Municipio 06-UF | U7-CEP USTNAE T9-CNPJICETdo Tomadorobra
BARIRI SP 17250000 8730102
——— ENTIE OTRABALHADOR R
? 5 CONTA CORRENTE 0458610000000157945
23894078479 000000112-LARA RUFATO VINCENZI
TA30UTG, Nr0., Anaar Apariamento] TrBano
RUA REGINA PIZZA BELTRAME 00122 JARDIM PANORAMA
WumcRuo l 15—UF T6-CEP T7-Carlerra de Trabalho(Sene/Ur] IT&LPF
BARIRI 17250226 04036446/8866/SP 403.644.688-66
-Uala q
17/10/1996 SIRLENE RUFATO VINCENZI
- Tipo de Contrato
3.CONT.TRAB.PRAZO DET.S/CLAUS.RESC.ANTECIPADA
22- Causa do Afastamento
PDO-EXTINCAQ NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO
[Z3-Remunaragao Mes ARtenor 75-UaTE 06 AQMISsao 75U o Aviso Previo | Z6-Data de Alasiamento 77-Codigo de AMasiamento
1.442,00 1310212023 13/05/2023 PDO
28-Pensao Alimenticia (%) (TRCT) 29-Pensdo Alimenticiz (%) (Saque FGTS) 30-Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01 TRABALHADOR
3T-Codigo Sidical TI-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral FALTAS(EM DIAS):FERIAS VENC: 0,0 PROPORC.: 0,0 130.8AL: 0,0
020144862438 53993451000110-SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE BAURU
— _— DISCRIVINACAO DASVERBASRESCISORIAS
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50-Saldo de 13.00 /dias Salarig - =
(Liquido de [Faltas e DSR) 624,87 | 51-Comissbes 0,00| 52-Gralificagdes 0,00
53-Adicional de Insalubridade 0,00 | 54-Adicional de Periculosidade 0,00 55-Ad.Noturno 0,00
56.1-H.Extras  3.02 HORAS 70.00% 37,02 | 56.2-H.Extras 0,00 56.3-HExtras 0,00
57-Gorjetas 0,00 | 58-Desc.Sem.Remun.(DSR) 0,00| 59-Ref.DSR H.E Sal Variavel 7,40
60-Multa Art.477 Par. 8o. CLT 0,00 | 61-Multa Artigo 479 da CLT 0,00 62-Salario Familia 0,00
63-13.5al.Prop. 03/12 AVOS 360,50 | 64.1-13.Salario Exercicio 0,00 64.2-13.Salario Exercicio 0,00
65-Ferias Proporcionais 66.1-Fer.Venc.Per.Aquisit. 66.2-Fer.Venc.Per.Aquisit.

0312 AVOS 360,50 0,00| 77 Awos 0,00
68-Terco Cons.de Ferias 0,00 | 69-Aviso Prévio Indenizado 0,00] 70-13. Sal.(Av.Previo Ind.) 0,00
71-Ferias(Av.Previo Indeniz.) 0,00 | 72-1/3 Ferias Proporcionais 120,17 0,00

0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 | ga.Ajuste do Saido Devedor 000|TOTAL BRUTO 1.510,46

DEDUCOES
100-Pensao Alimenticia 0,00| 101-Adiantamento Salarial 0,00 102-Adto de 130.Salario 0,00
103-Av. Previo Indenizado 0,00 104-Multa Artigo 480 CLT 0,001 105-Emp. em Consignacao 0,00
106-Vale Transporte 0,00] 107-Reemb. Vale Transporte 0,00 108-Vale Alimentacao 0,00
109-Reemb. Vale Aliment. 0,00/ 110-Contrib. para o FAPI 0,00/ 111-Cont.Sindical Laboral 0,00
112.1-Previdencia Social 50,19 112.2-Prev. Social 13.5al. 27,03 113-Contrib. Previd.Compl. 0,00
114.1-LR.R.F. 0,00| 114.2-IRRF 13 Salario 0,00 114 3-IRRF Part Lucros/Result. 0,00
115.1- IRRF sobre Ferias 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 TOTALDEDUGOES | . . 77,22
0,00 000[  VALOR LIQUIDO 1.433,24

&prosol wuww prosol.com br
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01-CNPJ/CEI

02RAZAO SOCALNOME

01064135000183 0571-LAV LAR AMOR E VIDA
10-PIS/PASEP 11-NOME
23894078479

000000112-LARA RUFATO VINCENZI
17-Carteira de Trabalho(Numero/Série/UF) | 18-Nro. do CPF

19-Data Nascimento 20-Nome da Mae

04036446/8866/SP 403.644.688-66 17/10/1996

- Al

SIRLENE RUFATO VINCENZI
22-

Causa do Afastamto

PDO - EXTINCAO NORMAL DO CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO DETERMINADO

24 Data de Admissao | 25-Data do Aviso Prévio | 26-Data de Afastamento [ 27-Cod.Afastamento 29-Pensao Alimenticia(%) (FGTS)
13/02/2023 'I / 13/05/2023 PDO 0,00%
30-Categoria do Trabalhador
01 TRABALHADOR

Foi realizada a RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo nro. 477 da Consolidagao das Leis do
Trabalho(CLT). A assisténcia & resciséo prevista no paragrafo 1. do artigo numero 477 da CLT nao é devida, tendo em vista a duragéo do contrato de Tra-
balho ndo ser superior a um ano de servigo e n3o existir previsdo de assistencia & rescisdo contratual em Acordo ou Convengao de Trabalho da categoria
a qual pertence o trabalhador.

No dia 18 05 ;, 2023

foi realizado nos termos do artigo 23 da Instrugdo Normativa/SRT nro. 15/2010, o efetivo pagamento das verbas
rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valer liquido de R$ v 1.433,24

integrante do presente Termo de Quitag&o.

, 0 qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte
BARIRI/SP, 18/05/2023

LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV LAR
AMOR E VIDA:01064135000183
VIDA:01064135000183 Dados: 2023.05.18 11:42:16 -03'00'
150 - Assinatura do Empregador/Preposto

DANIELI MUNHOZ

151 - Assinatura do Trabalhador
000000112-LARA RUFATO VINCENZI

Sﬂf Vo QAL«D aJeo Tolens
152 - Assinatura do Responsavéi Legal do Trabalhador <
155-Ressalvas

@prosol uww prosel.com br



g BANCO DOBRASIL Relatorio Folha Pagamentos

Emitido em: 18/05/2023

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83  Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X

Nome da Folha: Rescisdo Thaysa e Lara

Data Pagamento: 18/05/2023 Situagédo: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24659-X
Valor Total: R$ 2.851,31 Tipo: Proventos Quantidade de Pagamentos: 2
Assinaturas validas:

Flavia Cristina Justo Pereira 18/05/2023 12:51:43
Danieli Munhoz 18/05/2023 12:40:08

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Lara Rufato Vincenzi 403.644.688-66 4586-1/15794-5 Pago Proventos R$ 1.433,24
2 Thaysa Borges Stoque 368.784.848-55 198-8 / 25642-0 Pago Proventos R$ 1.418,07

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagao dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 18/05/2023 as 12:55:01 , por JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 1



I ' E I 5 Demonstrativo do Trabalhador de Recolhimento FGTS Rescisorio

Identificador: 13735596310641352

FUNDO DE GREANTIA DD TEMPO DE SERVICO

Versdo do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

Dados do Empregador

Razéo Social: LAV LAR AMOR E VIDA

Enderego
Logradouro: RUA SANTA CRUZ 00269

Cidade: BARIRI
FPAS: 639

CNPJ/CEI Tomador de servigo:

Dados do Trabalhador

CNPJ/CEI: 01.064.135/0001-83

Bairro: CENTRO

Nome: LARA RUFATO VINCENZI

PIS/PASEP: 23894078479

Data Nascimento:  17/10/1996

UF: SP CEP: 17.250-000
Simples: 1 CNAE: 8730102
Admissdo: 13/02/2023 Categoria: 01

Data Opcéo: 13/02/2023

CTPS: 4036446/88660

Movimentagdo: 13/05/2023 - I3 Aviso Prévio: 3 Dissidio/Acordo:
Informagdes Financeiras
; * Més Anterior a Més Rescisé@o Aviso Prévio Multa Rescisoria
' Rescis&o Indenizado

Remunerag&o/Saldo 0.00 1.029,79 0.00 0,00
Depdsito 0,00 82,38 0,00 0,00
JAM 0,00 0,00 0,00 0,00
Encargos 0,00 0,00 0,00 0,00
Contrib.Social 0,00 0,00 0,00 0,00

Valor Trabalhador: 82,38

Cabe ao trabalhador os valores de Deposito e JAM

Valor Devido pela Empresa: 82,38




" 17/05/2023, 15:19

CAIXA

CSE - Conectividade Social / Empregador

. Extrato de Conta do Fundo de Garantia - FGTS

Data / Haora Consulta: 17/05/2023 15:19:02 017051

Nome: LARA RUFATO VINCENZI

PIS/PASEP/NIT: 238.94078.47-9

Empresa: LAV LAR AMCR E VIDA

CNP)/CEI/CPF: 01.064.135/0001-83

Cod. Estab.: 09971601352535 Categoria: 01

NC Conta FGTS: 00000010480 Data Admissao: 13/02/2023
Data/Cod. Movimentagao: - Data Opgao: 13/02/2023
Taxa Juros: 3 % Tipo Conta: OPTANTE
Valor Base para Fins Rescisorios: R$ 300,86 Base: BU
SALDO: R$ 300,86 Atualizado em: 17/05/2023

Histérico dos Lancamentos
Data Descricido dos Lancamentos Valor R Total R$)

SALDO ANTERIOR 0,00
07/03/2023 DEPOSITO FEVEREIRO/2023 69,21 69,21
06/04/2023 DEPOSITO MARCO/2023 115,36 184,57
10/04/2023 CREDITO DE JAM 0,33 184,90
05/05/2023 DEPOSITO ABRIL/2023 115,36 300,26
10/05/2023 CREDITO DE JURQOS/ATUALIZACAO MONETARIA 0,003289 0,60 300,86

#EXTERNO.CONFIDENCIAL

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipalServiet

1”n



18/05/2023, 09:00

CSE - Conectividade Social / Empregador

I SERVICOS AO EMPREGADOR

Hpagina Inicial
#Esclarecimentos

sobre os servigos
fgair

Inicio | Sitio da Caixa | CSE - Localizar Trabalbador | CSE - #EXTERNO.CONFIDENCIAL

Movimentar Trabalhador

B selecione aqui o servico desejado: v

Ej Clique aqui caso deseje continuar operando com a conta
localff:ada

:: Comunicar Movimentacdo do
Trabalhador

Empregador: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83

Trabalhador: LARA RUFATO VINCENZI
PIS/PASEP/NIT: 238.94078.47-9

COMUNICAGAO DE MOVIMENTACAO EFETUADA COM SUCESSO.

Chave de Identificagdo: AZ-23894078479-03494241-86

Disponivel para Saque a Partir de: 22/05/2023

Imprimir esta tela ou anctar a Chave de Identificacdo, a orientagdo abaixo e a data
disponivel para saque e entregar ao trabalhador.

ATENCAO

Caso o(a) trabalhador(a) tenha optado pela sistematica
Saque-Aniversario (Lei 13,932/19), informamos que, na
rescisdo do contrato de trabalho, somente pode ser liberado
o valor da multa rescisoria, quando recolhida.

TRABALHADOR(A), baixe agora o APP do FGTS na loja de
aplicativos do seu celular e indique uma conta bancaria de
qualquer Instituicdo Financeira para crédito do valor. Se nao
desejar receber o recurso por meio de crédito em conta,
indique no APP FGTS que deseja recebé-lo em um canal
fisico de pagamento da CAIXA.

20230518

RETORNAR | GERAR GRRF M 1MPRIMIR |

versao: 1.80.0

https://sicse.caixa.gov.br/sicse/ControladorPrincipalServiet

17n



—————————————————————— UED | ALAM (FIUWULUIV uu CHIPigyauul ) e e Ay )

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
Comunicagao de Dispensa - 780260601 5

PISIPASEP
238.94078.47-9

NOME

LARA RUFATO VINCENZI

RECEBI DE (firma ou
2(DUAS) VIAS DO REQUERIMENTO FORMAL DO BENEFICIO DO SEGURO-DESEMPREGO.

POLEGAR DIREITO —

Barun. N A4S QO

LOCAL E DATA ASSINATURA DO TRABALHADOR




BARIRI/SP, 13/05/2023
A
000000112-LARA RUFATO VINCENZI

EXTINCAO DO CONTRATO DE EXPERIENCIA - EMPREGADOR

Vimos pela presente, comunicar-lhe que seu CONTRATO DE EXPERIENCIA termina em  13/05/2023 .sendo que a partir do

entio, NAO necessitaremos dos scus trabalhos, devendo portanto cessar sua atividade na referida data.

Solicitamos o seu comparecimento em nossa empresa as 15:00horas do dia

para a quitagio das parcelas a que faz jus de acordo com a Legislagio vigente.

Pagamento das Verbas Rescisorias

Local: SEDE DA ENTIDADE

Endereco: RUA SANTA CRUZ, 269 - CENTRO
Data: 18/05/2023 Horario: 15:00

Alenclosamente

LAV LAR AMORE Assinado de forma digital por LAV LAR AMOR
EVIDA:01064135000183

VIDA:01064135000183 Dados: 2023.05.12 093928 -03°00°

0571-LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ 269

18/05/2023

-

N

CIENTE EM Nano. oo \B"quqag

A0S Qo) 000000112-LARA RUFATO VINCENZI

CTPS: 4036446 - SERIE: 8866

Responsavel Legal (Quando Menor)




v -

FTS

FUNDD DE GURANTIA DD TEMPO DE SERVICO

Versido do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

01 - Razé&o social/Nome

LAV LAR AMOR E VIDA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGTS
Gerada em 17/05/2023 16:06:31

02 - CNPJ/CEI

01.064.135/0001-83

03 - Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DODftelefone 05-CEP

RUA SANTA CRUZ 00269 14-36622563 17.250-000
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qide Trabalhadores
CENTRO BARIRI SP 639 1 L 1
11- Identificador 12- Total a Recolher

13735702010641352 78,82
13- Data de Validade = 18/05/2023
Atencao: ndo receber apos Validade
Cédigo de Barras Autenticagdo mecanica
858200000007|| 788202392021/ | 305181373572| | 020106413524

Via Empresa

FiTS

FUNDO CE GaRANTIA DD TEMPS DE SERVCO
Versdo do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/2019

01 - Razé&o social/Nome

LAV LAR AMOR E VIDA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do FGT 1. Fon
Gerada em 17/05/2023 16:06:31

DRGAC ¥

a il
d“."l""“

02 - CNPJ/CE!

01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DDD/elefone 05-CEP
RUA SANTA CRUZ 00269 ‘ 14-36622563 17.250-000
06 - Bairro/Distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores
CENTRO BARIRI SP 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher
13735702010641352 78,82
13- Data de Validade = 18/05/2023
Atengéo: ndo receber apés Validade
Codigo de Barras
Autenticagio mecanica
858200000007|| 788202392021|| 305181373572| | 020106413524

N

I

Via Banco

LI



18/0 *'2023, 14:06 Banco do Brasil

- -

g G3381814011461271
Consultas - Emissao de comprovantes 18/05/2023 14:05:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.05.59

0198800198 SEGUNDA VIA @003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.,659-X

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85820000000-7 78820239202-1
39518137357-2 02010641352-4

Data do pagamento 18/05/2023
Identificador 13735702010641352
Data de vencimento 18/05/2023
Valor Total 78,82

DOCUMENTO: 51801
AUTENTICACAD SISBB: D.C52.149.4A7.1B8.A46

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.10.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



FoTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPQ DE SERVICO

Versdo do Aplicativo: 3.3.16

01 - Razé&o social/Nome

- 30/12/2019

LAV LAR AMOR E VIDA

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisorio do FGTS
Gerada em 17/05/2023 15:35:25

02 - CNPJICEI

01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP

RUA SANTA CRUZ 00269 14-36622563 17.250-000
06 - Bairro/distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples ! 14 - Qtde Trabalhadores

CENTRO BARIRI SP 639 1 1
11- Identificador 12- Total a Recolher

13735596310641352 82,38
13- Data de Validade = 18/05/2023
Atencgdo: nao receber apos Validade
Cudigo de Parras Autenticag&o mecanica
858800000008/ | 823802392024 || 305181373556/ | 963106413525

Via Empresa

FoTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVCO

Versdo do Aplicativo: 3.3.16 - 30/12/201%

01 - Raz&o social/Nome

LAV LAR AMOR E VIDA

I s

GRRF - Guia de Recolhimento Rescisério do Féjl'$ Bamistio g
Gerada em 17/05/2023 15:35:25 ’

che PEEF P, DE BARIKE i

Q ’/»22 3“4 é"” ﬂ

| St

’i'
i

02 - CNPJ/CEI

01.064.135/0001-83

03 - Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 - Contato/DDD/telefone 05 - CEP

RUA SANTA CRUZ 00269 ] 14-36622563 17.250-000
06 - Bairro/Distrito 07 - Municipio 08 - UF 09 - FPAS 10 - Simples 14 - Qtde Trabalhadores

CENTRO BARIRI SP 639 i 1
11- Identificador 12- Total a Recolher

13735596310641352 82,38
13- Data de Validade = 18/05/2023
Atencio: nao receber apos Validade
Cédigo de Barras
Autenticagdo mecénica
858800000008 || 823802392024 || 305181373556/ | 963106413525

Uil

LIMTOARIRRIR

Via Banco




18/05/2023, 14:06 Banco do Brasil

Consultas - Emissao de comprovantes

(G3381814011461271
18/05/2023 14:06:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/05/2023 - AUTOATENDIMENTO - 14.06.40
9198800198 SEGUNDA VIA 0ea2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.659-X

Convenio FGTS ARREC GRRF
Codigo de Barras 85880000000-8  82380239202-4
3@518137355-6 96310641352-5

Data do pagamento 18/@5/2023
Identificador 13735596310641352
Data de vencimento 18/05/2023
Valor Total 82,38

DOCUMENTO: @©51802
AUTENTICACAQ SISBB: F.DDA.ASE.477.D04.EQD

Transagdo efetuada com sucesso por: JC181853 FLAVIA CRISTINA JUSTO PEREIRA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli?v=2.10.3#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb
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P ~ ESPAGO AMIGO L ol
R A SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS ) & %

Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000
E-mail: equipetecnica@lavbariri.org.br

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES

MES DE REFERENCIA: ABRIL/2023

1. IDENTIFICAGCAO

NOME: Servigo de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos - Espaco Amigo
COORDENADOR: Gabriela Prado Rodrigues

TECNICO RESPONSAVEL PELO SERVIGO: Alessandra lanhez de Camargo e
Marcia Adriana dos Santos

E-MAIL: equipetecnica.scfv@lavbariri.org.br

TELEFONE: 3662-3887 - 99154-8000

2, NOME DO SERVICO: Servico de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos-
Espaco Amigo.

3. PUBLICO ALVO: Criangas de 6 a 14 anos e doze meses em situagao de

Vulnerabilidade Social.

4. RELATORIO QUANTITATIVO

DESCRICAO QUANTIDADE

N° de usuarios inscritos no servigo 210
N°® de usuarios regulares no més 173
N° de inclusoes 01
N° de desligamentos 05
N° de atendimentos particularizados 63
N° de agbes coletivas 01
N° de visitas domiciliares 00
N° de reunides de equipe 11
N° de capacitagGes/Palestra 01
N° de Encontros com os pais 03
/responsaveis

N° de Festividades 03




. _ ESPAGO AMIGO ) '
R j*, SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS %

Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000
E-mail: equipetecnica@lavbariri.org.br

5. DESCRIGAO DAS ACOES

No més de abril foram realizadas diversas atividades infantojuvenis onde
abordaram-se nas atividades a convivéncia grupal, comunitarias e familiares que
estimulam o desenvolvimento, o protagonismo, a afetividade, as habilidades, a
criatividade, o coletivo, as potencialidades e mediacdo de conflitos, de acordo com
cada faixa etaria.

As propostas foram desenvolvidas com o tema geral, a familia, proporcionando
vivéncias, cultura esportiva, atitudes positivas, empaticas e convivéncia entre os
usuarios do servigo, vinculos familiares, reflexes sobre a comunidade e suas relagdes,
e comportamentos de agressividade, visto que tais abordagens se fazem fundamentais
para o desenvolvimento entre os usudrios.

Através de dinamicas, rodas de conversas e atividades integrativas, mediou-se
de forma lidica a ampliagdo do universo informacional, ao acesso de novas
experiéncias, sendo realizados cartazes, lembrancinhas, enfeites e brinquedos nas
tematicas, com vistas ao favorecimento das relacdes e de maior compreensao sobre

os temas explorados.

Artes manuais

Como forma de estimular a criatividade e as habilidades manuais, foi realizada a
confeccdo dos enfeites para a festa dos aniversariantes, que aconteceu no inicio do
més, assim como, em comemoragado as festividades da Pascoa, foram desenvolvidas
atividades artisticas como: orelhinhas de coelhos e fantoches de coelho.

Como forma de explorar objetos que podem ser construidos por meio de
materiais reciclaveis, elaborou-se um porta-treco para que os usuarios pudessem levar
para suas respectivas casas, afim de aproximar o servigo do contato com a familia.

Sobre o estimulo deste vinculo, também foi abordada a tematica sobre as
profissbes das pessoas de referéncia de cada usuario, para que 0s mesmos
recriassem, a sua propria criatividade, uma maquete elucidando as profissdes ou
locais de trabalho, atividade que também foi disponibilizada para que levassem para
casa.

Como forma de proporcionar e compreender a maneira como 0s USU&rios se
percebem em seu proéprio territério, foi construido com os mesmos um livro entitulado:

‘como me vejo em meu territério”, deixando-os livres para contarem alguma histéria ou
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relatarem, por meio de desenho ou escrita como percebem e se sentem no ambiente
em que frequentam.

Devido ao més de referéncia também fazer alusdo & comemoragdo e memoria
dos povos indigenas, foram confeccionadas ocas e petecas, afim de aproximar tal
cultura dos usuarios, ressaltando a importancia deste movimento de conscientizagdo e
respeito.

O grupo de adolescentes desenvolveu ao decorrer do més diversas atividades
dindmicas que estimularam a criatividade, o envolvimento coletivo e percepgao de si e
do préximo, por meio da pintura do orelhdo localizado na entrado do prédio do Espago
Amigo.

Realizou-se a confecgdo dos brigadeiros para a festa de aniversariantes do més,
em que cada turma ficou responsavel por uma tarefa, assim como artesanato com
reciclagem e a montagem do painel de fotos ap6s a exposigao “Nosso Olhar” para ficar
fixado na entrada do Espago Amigo, como forma de recordagdo e pertencimento da

atividade desenvolvida.

Atividades de Integragao/Coletividade

Como aplicagdo fundamental para o desenvolvimento da proposta do Servigo
de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos, as atividades que estimulam
diretamente as integragoes e a coletividade se deram por meio de rodas de conversa
sobre diversos temas, tais como empatia, afim de identificar e expressar 0s
sentimentos e idéias, estimulando a escuta do outro.

Além disso, discutiu-se em roda as tematicas sobre a Pascoa, como as familias
comemoram a festividade e como aproveitam conjuntamente o feriado, sobre a
profissdo dos responsaveis, sobre amor proprio, sobre dia dos povos indigenas,
elucidando a cultura, alimentagédo e moradia.

Também foi desenvolvida, por meio de contagdo de histérias, tematicas
fundamentais para uma melhor convivéncia entre os usuarios, desta forma realizou-se
a leitura do livro “Gentileza” e Leitura do livro “Preconceito”, abordando o assunto
sobre autismo e contagdo das histérias “A aventura de Abaré” e “Como nasceu a
primeira mandioca”, sendo estas lendas indigenas.

Por meio do filme “Zilu”, pode-se discutir sobre como lidar com agressividade,
por meio de um ambiente acolhedor para estabelecer uma melhor comunicagéo entre

0s usuarios e orientadores, estabelecendo e firmando os vinculos.
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Alguns videos breves também foram passados para estimular assuntos sobre o
autismo, como no curta “Meu amigo faz iii”, que posteriormente tornou-se uma roda de
conversa sobre o autismo, gerando reflexdo sobre vinculo e empatia, assim como o
curta “As colheres de cabo grande” que reforga os temas sobre o respeito, empatia e o
valor do outro.

Os usuarios também trabalharam com a proposta de organizacgéo do espago em
que a turma utiliza, afim de estimular pertencimento, responsabilidade, autonomia e
cuidado, também proposto como tema, na sala de informatica, coleta de informagdes
sobre direitos enquanto cidadaos, reforgando a tematica da responsabilidade com os
espacos que frequentam e pertencem.

O tema de cuidado e higienizagdo tem sido constantemente abordado de
diversas formas, seja pelo cuidado com a escovagao dos dentes apds o almogo, assim
como o cuidado com os copos que utilizam para beber agua, e neste més em
especifico, um olhar cuidadoso para a higiene das maos, por meio de uma atividade
realizada com alcool em gel.

Finalizada a construgao do livro “Vivendo € conhecer’ da turma laranja, em
ambos periodos, os usudrios organizaram-se para realizar uma exposicao e
apresentagao dos mesmo no proprio ambiente do Espago Amigo, convidando todas as
turmas e os colaboradores. A exposigdo se deu no préprio espago da turma, onde
puderam organizar a sala da maneira como preferiram, recebendo um grupo por vez e
realizando a apresentacao.

O grupo de adolescentes desenvolveu ao decorrer do més visitas nos bairros
para finalizagdo da atividade que pertencimento, além da discussdo para composigao
do nome da exposicao.

Atividade dinadmica para estimulo do autoconhecimento intitulada como “Meu
momento”, em que teve como proposta fazer com que os usuarios identificassem as
caracteristicas de cada um, posteriormente estimulando a pratica do olhar para si
mesmo. Apos essa atividade foi realizado um momento de autocuidado, onde puderam
realizar limpezas de pele, corte de unhas, limpar os ouvidos, com o objetivo de vincular
o cuidado com a higiene pessoal como uma forma de autocuidado.

Realizou-se também a dindmica da “Palavrinha magica®, com a proposta de
resgatar a gentileza genuina e cotidiana, com reflexdo sobre a forma como se

relacionam com o préximo no dia-a-dia, palavras de ordens e palavras gentis.
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Também foram propostas dinamicas com os temas “Brinquedo Superpoderoso”,
com o objetivo de instigar a criatividade e interagdo entre o grupo, em que
posteriormente foi proposta uma discusséo sobre como se deu o trabalho em equipe e
como decidiram qual poder escolheriam e porqué e a dindmica “A fuga”, que teve
como objetivo refletir sobre as maneiras que séo utilizadas para resolucao de conflitos,
o0 ato de comportarem-se “sem pensar”, de maneira impulsiva ou se ha a habilidade de
reflexdo em relagao aos comportamentos e como cada um lida com as consequéncias
destes.

Apos a exposicdo “‘Nosso Olhar’, nos dias que se seguiram, a orientadora
reuniu-se com os adolescentes afim de conversar sobre a exposigdo, como se deu tal
experiéncia, como se sentiram, quais foram as principais dificuldades e o que mais
gostaram. Para o més que iniciara, os adolescentes dardo inicio & construgdo do

projeto de Oficina das Profissoes.

Atividades externas

Em relagdo as atividades externas realizadas como forma de integragdo no
territorio, os usudrios frequentaram Ginasio Municipal para aulas de natacgao,
acompanhados por Orientadoras Sociais e Educadora Fisica.

Também fizeram passeios nos territérios com a finalidade de integracao, nos
espacos como o CSU, Lago Municipal, Parquinho da Nova Bariri e Parquinho do Gogo
na Brasa, com um viés mais recreativo, desenvolvendo atividades e brincadeiras
coletivas.

Também foram ao Centro Educacional, cultural e de exposigdes, Mario Fava,
para assistirem ao filme “Lucca”, em que os personagens principais Luca e Alberto
aprendem a respeitar e compreender as proprias origens, com seus aspectos fisicos e
emocionais, defendendo com coragem quem sdo de verdade e sem perder o proprio
carater.

Ja os adolescentes realizaram a finalizagdo da vivéncia nos bairros do territorio,
passando por todos os bairros dos usuarios da turma em questdo, onde cada usuario
fotografou uma cena significativa e posteriormente realizou-se a exposicdo da
atividade territorial dos adolescentes, intitulada como “Nosso Olhar”, onde foram
expostas as fotografias e videos realizadas ao longo do més, com apresentagdo da

percepcao dos mesmos.
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Atividades recreativas

Foram realizados diversos jogos interativos como futebol, tanto na quadra do
Espaco Amigo, como no campinho do territorio, assim como a proposta de jogos de
rua, tais como pega-pega corrente, pega-pega-vela, stop falado, vivo ou morto, futebol
adaptado, além de atividades como danga das cadeiras e a cidade dorme, passa a

bola e meu e seu.

5.1. Da Equipe

E possivel notar por parte da Equipe um envolvimento no que diz respeito a
tentativa de aplicagdo da metodologia proposta pelas OrientagGes Técnicas do Servigo
de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos, contudo ainda se mostra dificultosa a
habilidade para manejo de determinados conflitos, assim como a interrelagdo entre
compaosicao de planejamento com as demandas demonstradas pelos usuarios.

Por meio de reunides e planejamentos, tanto geral quanto apenas com os
Orientadores Sociais, faz-se discussGes sobre essas questées, principalmente
direcionadas para a agressividade dos usuarios, entre si e com os funcionarios. Nao
obstante, em um comparativo com as dificuldades encontradas em meses anteriores,
€ notdria a evolugdo gradual na execugdo do servico e na interagdo por meio da
afetividade e da nao punigao.

Os colaboradores se mostram, em sua grande maioria, disponiveis para o
dialogo com a Equipe Técnica, no intuito de alinhar as expectativas e possibilidades

das propostas.

5.1.1. Assistente Social e Psicéloga

A Equipe Técnica tem planejamento semanal com os orientadores sociais para
auxiliar no direcionamento do planejamento e construgdo do cronograma das
atividades que serdo propostas, para discussdo de casos dos usuarios que sdo
sinalizados como casos de maior urgéncia para atendimento e acompanhamento
familiar, para discorrer sobre situagdes de maior dificuldade e os pontos que foram
favoraveis em relagéo as mudangas que estdo sendo construidas conjuntamente.

Séo realizadas as alimentagdes dos prontudrios diariamente, articulagdes de
parceria para as atividades internas e externas, elaboracdo de instrumentais e
elaboragéo de relatorios, assim como contato constante por parte da Assistente Social,
Psicéloga e Coordenadora com CRAS, CREAS, Conselho Tutelar e CAPS, sempre
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que necessario, assim como, com as escolas de referéncia dos usuérios, para
resolucdo de alguns encaminhamentos, acompanhamento familiar e demanda de
conflitos externos ao servigo.

A Equipe ainda se encontra em acompanhamento conjunto de uma familia de
usuarios, em que envolveu-se a Rede, por meio do CREAS e do Conselho Tutelar,
para discussdao de caso e intervengbes; Também foram realizados demais
acompanhamentos de usuarios referenciados pelo CRAS, que em observacédo das
Técnicas do SCFV, precisam de um acompanhamento mais proximo da Rede.

Segue-se ainda realizando a atualizagdo dos cadastros dos usuarios, para
verificacdo de enderego, vaga e demanda especifica, assim como a inser¢cdo dos
encaminhamentos recebidos pela Rede da Assisténcia Social.

A Equipe Técnica foi inserida do grupo da Rede de Garantia de Direitos do
Municipio para participagao de discussdao e estudo de casos que demandam um

envolvimento detalhado e minucioso dos Servigos.

5.2. Oficinas/Grupos com os Usuarios

Também foram realizado mais dois encontros da Oficina CONVIVER, que tem
como proposta principal objetivo proporcionar aos familiares dos usuarios do Servigo
de Convivéncia e Fortalecimento de Vinculos um momento de reflexdo, troca e
aprendizagem, sobre as relagdes e dificuldades enfrentadas, tanto com os usuarios,
assim como no ambiente familiar, de maneira integral.

Um dos encontros realizados, foi encaminhado para familias previamente
determinadas pela Equipe Técnica do SCFV, um convite de comparecimento, devido a
conflitos que recorrentes, como possibilidade de discutir a agressividade como tema
central e possiveis intervencgdes e acbes a serem tomadas.

Realizou-se também, em proposta elaborada conjuntamente com a Diretoria de
Agao Social, um movimento de conscientizagdo sobre as violéncia nas escolas que
causaram comogao no municipio, devido as informagdes repassadas por redes sociais
e aos acontecimentos em outros municipios. Foi abordado com os usudrios as
relagbes agressivas na escola, as percepgdes que os alunos tem da escola e dos
funcionarios e de suas relagdes, estimulando um olhar empatico e acolhedor para

situacdes de dificuldade e sofrimento.
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6. CAPACITACOES/PALESTRAS

No respectivo més a psicologa do SCFV participou do Encontro Online EDESP
com o tema “Juventude, Violéncia e Desenvolvimento Social’, onde os palestrantes
trouxeram discussdes e reflexdes acerca das relagdes escolares, assim como as
demandas e descricoes dos conceitos de violéncia e como a mesma se mantém,
prejudicando as interagdes sociais entre alunos e afetando o desenvolvimento

cognitivo e emocional dos mesmos.

7. AVALIAGAO TECNICA

No decorrer do més de abril, notou-se uma variavel de acontecimentos que
proporcionaram a equipe certos incomodos, estes, por sua vez estimularam um
movimento de adaptagdes e ajustes, principalmente em relagdo a organizagdo dos
cronogramas para um bom funcionamento do servigo, com foco principal na reducdo
dos principais conflitos.

E notério ainda a necessidade de um estreitamento de alinhamento em relacao
a equipe, contudo, em comparativo com outros meses decorrentes do ano anterior,
percebe-se até o momento efetivagées de aplicagdo das propostas, mesmo que ora
existam também resisténcias.

Na medida do que se dispde de acesso a Equipe Técnica, o suporte e
orientagbes acerca das aplicagdes, organizagdo, planejamento e escuta, faz-se

acontecendo, gradualmente.

7.1. Pontos Facilitadores

Como ponto facilitador, notou-se ao longo do més a cooperagdo para
organizagao do espago e dos pertences por parte dos usuarios; uma boa adesdo em
relacao aos cuidados de higiene pessoal, como a escovacdo dos dentes apds o
almogo. Os combinados em relagdo a agressividade por meio de roda de conversas
mostraram-se mais efetivos, estimulando o cuidado com a coletividade.

Notou-se ainda que as atividades externas propostas ocorreram com bastante
tranquilidade, dificiimente ocorrendo conflitos, em determinadas turmas, devido
também ao reflexo a aceitagdo de tais turmas com os temas propostos.

Alem disso, a inauguragdo da sala de informatica e uso das criangas neste

ambiente também propiciou mais um momento de envolvimento entre os usuarios,
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haja visto que os mesmos demonstram bastante interesse no uso dos computadores,
seja para lazer ou para realizagdo de demais atividades.

Por parte da Equipe, com a elaboragao do planejamento de maneira antecipada,
observasse o inicio de uma maior organizagdo em relagéo as atividades desenvolvidas,
estimulando a intencionalidade do servigo proposto, assim, aproximando-se cada vez

mais das orientages que norteiam o SCFV.

7.2. Pontos Dificultadores

Ainda como apontamentos dificultadores, que desafiam a equipe para a melhora
da atuacao, notou-se que o desinteresse em determinadas atividades, ja que alguns
usuarios preferem apenas atividades externas, como o uso da quadra, eventualmente
recusando-se a ficar dentro do espago proposto.

Outro ponto desafiador sdo os comportamentos de agressividade entre
determinados usuarios, que conflitam recorrentemente. No periodo vespertino, uma
das dificuldades encontradas é a agitagdo excessiva da chegada da escola para o
servico, em que, em determinadas situagbes os usudrios j& apresentam conflitos
advindos do ambiente escolar, que se estendem ao longo do percurso do 6nibus e tem

continuidade quando entram no Espago Amigo.

7.3. Resultados Alcangados

Como resultados do més de abril, obteve-se em alcance as reunides com a rede,
sendo estas CRAS e CREAS, visto que atualmente sdo os principais meios de
envolvimento com os usuarios do servigo, seja para insergdo, assim como
acompanhamento das familias e de suas garantias de direitos, assim como a alteragdo
de alguns orientadores de referéncia com as respectivas turmas, para reajustamento
da relagdo com as turmas e das micro-equipes.

Execugdo do planejamento mensal com a equipe geral e a reunido semanal
com os orientadores sociais para deliberagdo das ocorréncias, desafios,
planejamentos semanais e outras propostas.

Continuidade da Oficina CONVIVER realizada no territéric do CRAS,
quinzenalmente, com o objetivo de deliberar sobre as dificuldades encontradas entre
as relagoes familiares e os usudrios, desafios individuais enquanto cuidadores e

nomeacgao das emocoes.
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8. DOS RECURSOS HUMANOS E CARGA HORARIA PARA EXECUGCAO DO
SERVIGO: Descricdo baseada na Resolugdo N° 17, de 20 de junho de 2011 e na
Resolucao N° 9, de 15 de abril de 2014, do Conselho Nacional de Assisténcia Social.

CARGA
CARGO/ FORMACAO | a5 E HORARIOS DE | HORARI
NOME FUNCAO PROFISSIONA ATUACAO A
¢ L SEMANA
L
. Ensino Segunda a Sexta feira
Claudenice Costa | \iorondeira | Fundamental |6h30as 11h/12has | 40h/sem
Kronka anais
Completo 15h30
, Segunda a Sexta feira
Maria Ap. Da Merendeira Fundamental 6h30 as 11h / 12h as 40h_/sem
Costa Gabia Completo anais
15h30
Ensino .
. : Segunda a Sexta feira
Danielorde Cuidadora | Superior 7h30 as 11h /12h as | 40h/sem
Almeida Campos Completo anais
: . 16h30
(Psicologia)

. . .  n Segunda a Sexta feira
Agatajaqueline | oo iaqora | ENSino Médio | 5 00 o< 12h00 / 13000 | 40N/sem
Vitoria da Silva Completo : anais

as 16h00
Karoline Priscila | Orientadora : &3 Segunda a Sexta feira
Monteiro de de Projetos | 9n® MEd0 | 7030 a5 11h/ 12h as el
Lacerda Sociais P 16h30
Aparecida . 1 Segunda a Sexta feira
Elizabete Moreno | Orientadora | chono M4 | 7100 as 12h30 / 1330 aon/sem
Pizani P as 16h00
. : Segunda a Sexta feira
Miguel Osmar | \yoiorista =Hpariar 7has 12h30/ 14h30 as | 40N/sem
Callegari Incompleto anais
17h00
: Orientadora ; - Segunda a Sexta feira
Slllvarja Ap. Qe de Projetos Ensino Médio 7h as 12h / 13h as 40h,_’sem
Oliveira Andriollo W completo anais
Sociais 16h00
Clarice Cardoso | Auxiliarde | CSin0 Médio | Segunda a Sexta feira |,
Mazo Minzon Manutencao camplelo i asihi anais
¢ 12h as 16h00
Guilherme H. V. Origntador Ensino Segunda a Sexta feira 40h/sem
de Paula Social Superior 7Thas 12h/ anais
Completo 13h as 16h00
Heloyse Campos | Orientadora Ensino Segunda a Sexta feira 4iilsa
Paes Social Superior 7has 11h/ sernlie
Completo 12h as 16h00
Lara Rufato Orientadora Ensino Segunda a Sexta feira ADkisein
Vincenzi Social Superior 7h as 11h/ i

Completo

12h as 16h00
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Thaysa Borges | Orientadora | Ensino Segunda a Sexta feira |,/
Stoque Social Superior 7has 11h / anai:em
Completo 12h as 16h00
Luciene Cristina | Orientadora | Ensino Médio | Segunda a Sexta feira 40h/
Ticianelli Social completo 7h as 12h / raei
13h as 16h00 SIS
Cleber de Jesus Orientador Ensino Segunda a Sexta feira
; : . . 40h/sem
F. de Freitas Social Superior 7has 11h/ :
Completo 12h as 16h00 anais
Periodo da Manha
06 e 07 anos 07 e 08 anos 09 anos 10 anos 11,12 e 13 anos
ROSA AMARELA LARANJA AZUL VERDE
Adryan  Henrique | Ana Paula . I Davi Guilherme Adrian Aleksandro
O. Silva Canassa Gabriel Davi Licio Frangao Garcia Almeida
Agata F. Luz | André da Silva Guilherme P. de gstéfani Caroline | Ana Julia da Silva
Pereira Souza Almeida anassa
Anderson  Felipe | Angélica Garutti da | Heron lago dos :fefois'e Gabrieli Ana Laura Pires
Lucio Cruz Santos Seiecy Crepaldi

Andre Luiz Silva
Souza

Breno Gabriel dos
Santos Rosario

Jenifer Vitoria Leite
Matos

Jefiner Vitéria Leite

Bryan Matias de
Campos Corradine

Ketlyn Karoline

Eloa Heloisa da

Artur Felipe Balli | Eduardo Henrique Kauanny .. | Garcia Silva

Lopes Souza Soares Bernardino Sicarini

Davi Mateus D. | rok fienridue Lucas Gabriel Laura Vitériade | Emanuele G.
Shardieli Borba Manzutti Paula Silva Santos

Vieira

Derick Leite de

Freitas

Estéfani Caroline
Canassa

Luiz F. O. Santos

Luan do Prado
Sasso

Estefani Vitoria
Claro

Emerson Leite de
Freitas

Gabriel Davi Lucio

Maria Clara Pires
de Morais

Makciel Pereira
A.dos Santos

Fernando A.
Slompo Filho

Everton Miguel A.
Oliveira

Heloisy Gabrieli
Francisco

Maria Eduarda
Moralez Fenoglio

Mateus Torres S.
Nogueira

Gabriel H da Luz
Pereira

Matheus Henrique

Gabriel Henrique

Joao Lucas M. | Isabela Pereira dos | Nicoly Aparecida de C
Silva Santos Lcio Fagundes SRR

: Pedro Henrgiue da | Rian Dias do Heloise Beatriz
Kaique Ed Souza ravan G; Rosa Silva Nascimento Claro Pereira

Karoline Almeida

Ferraz

Kelvin G. Rosa

Ryan Pereira dos
Santos

Samuel Henrique
Vieira

Jodo Adriano dos
Santos

Luiz Henrique M.
Silva

Lucas Gabriel

Vinicius Henrigque
Almeida Ferraz

Vitor da Silva
Souza

Joao Vitor Marchi
Lourengo

Marcio Vitor Izidoro

Maria Alice

Vitor Hugo da Silva
Souza

Kae Gabriel Alves
de Oliveira




ESPAGO AMIGO

SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS

Rua: Luis Balbino de Queiroz, 485 - Jd. Nova Bariri — Bariri/SP
Tel. (14) 3662-3887 - WhatsApp (14) 99154-8000
E-mail: equipetecnica@lavbariri.org.br

Matheus H. Alves

Maria Eduarda

Vitdria Gongalves

Kaué Victor

Floréncio Aparecida da Silva | dos Santos Almeida Inacio
I\S/I_Jgue,-_l Henrique Maria Eduarda N REsh Larissa Juliana
iqueira i \ Mateus
; Cornélio Caetano Lemos Silva
Benetassio
Miguel Oliveira C. | Maria Vitoria Dias | Maciel Silva da Livia do Prado
Silva do Nascimento Conceigao Oliveira Sasso
Yasmin V. Oliveira Meiriela: Vitora D. Maria Vitéria S.
da Silva dos Santos Cordeiro
Moreira
Pedro Henrigue
Miguel Felipe Fagundes dos
Vieira Santos
Monique
Nicolas E

Pedro henrique
Luz Pereira

Rebeca V da Silva

Samuel Budim

Vitor Johnny
Pereira
Yasmin Cristina da
Silva Feitosa
Periodo da Tarde
06 e 07 anos 07 e 08 anos 09 anos 10 anos 11,12 e 13 anos
ROSA AMARELA LARANJA AZUL VERDE
Alice Piedade Braz | Adryel Alves dos Analu Gabriela Anthony Xavier Adrian Luis de
de Aratjo Lima Santos Agostini Bergamaschi Campos

Ana Livia Carvalho

Ana Laura da Silva
Guimaraes

Eloa de Jesus
Rodrigues

Augusto Dionizio
da Cruz

Ana Laura Leonel

Caleb Rodrigues
de Jesus

Beatriz Vitéria
Manzutti Pultrini

Emanuely Sofiah
Ferreira

Ayanna Luiza
Vilella Ferreira Vaz

Ana Vitdria
Nascimento da
Silva

Davi Henrique de

Benicio Bonatelli

Erick Vitor da

Bernardo Bonatelli

Beatriz Caroline

Almeida Bispo Costa Spanhol Bispo Lopes
Guilherme Misael Davi Gustavo Heloah Spanhol de g’: rés;lt\?g et Gelbrie! Caio Vianna dos
da Silva Venancio Soares Almeida Santos

Hythallo M de Davi Vitor Migliora | Isabella Fanizzi Emily Fernanda A. | Camily Vitdria
Souza Balduim Kronka de Matos Salermo

Isabela Vitoria . Izaura Pereira de ; g Eloa Gabriela
Oliveira da Silva Detick Eduars QOliveira GaorelgViiong Gongalves

Jhon Lucca de Desirée Leite Luna | Jodo Lucas Reale Heloa Rafaela da Emily Candido
Jesus Rodrigues Fogaca Muniz Silva Crepaldi
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Livia Silvestre

Douglas Oliveira
Ferreira

Karen Modesto

Hugo Jackson
Nunes Ribeiro

Evellyn Vitdria
Spanhol

Lucas Rafael
Salvadeo

Eloa G. Gongalves

Kaua Soares

Joao Vitor
Domingos

Gabriel F da Silva

Maithe Vitéria do
Prado da Silva

Jodo Miguel
Domingos Vitdrio

Ketlin Vitoria
Ultramari Ribeiro

Joao Vitor Inacio
de Macedo

Gabriel Rodrigues
Albuquerque

Maria Julia Gomes

Jodo Miguel
Rodrigues

Levi Navarro
Bueno

Kaique Mateus de
Souza Jungueira

Giovani Nunes de
QOliveira

Moisés Cordeiro

Kauan F. Coutinho
Soares

Lorenzo Fernando
Barbosa

Kauan da Silva
Modesto de Souza

Heloise Gabrielle
de Mello

Sophia Eduarda
Gongalves Souza
de Campos

Kauan Gabriel
Marcelino

Matheus Rodrigues
de Albuquerque

Kennedy Eduardo
Claro Marcelino

Hugo Henrique
Baratelli Rodrigues

Vinicius Ocon
Ramos

Livia Gabriella
Silvestre

Naté Henrique de
Souza

Lara Pietra de
Angelis Lopes

Jodo Ricardo Claro

Vinicius Salermo

Manoela de Souza
Leal

Pedro Henrique
Bruno de Campos

Manuela dos
Santos Rodrigues

Kamila O. Alvez
Luiz

Yasmin Soares de
Souza

Maria Rita de
Andrade da Costa

Samuel da Silva
Venéncio

Marcos Henrique
Modesto da Silva

Kauan do
Nascimento

Micaela Rodrigues

Shofia Laura F

Marlon Luis de

Keirrison H Ferraz

Celis Campos
Naiara Vitoria Yasmin Soares Sara Kaity Keisieli V. lzidoro
Pereira Viana Souza Sorendino dos Santos
Nicolas Gabriel das Thayla Gabriele Kenifer Vitéria
Mercés Nogueira Francisco Gomes

Oliver

Wellington Kaik
Clemente Pires

Kennedy Fabricio
Gomes

Samuel dos Santos
Nascimento

Yago Henrigue
Barbosa

Lorena Gomes

Sarah Rafaela

Marcos Miguel

Vieira Salerno

Bueno de Souza Maragno
LA . Maria Eduarda
Vinicius Henrique Miidihis

Maria Fernanda
Leite

Maria Fernanda
Munhoz

Maria Julia
Magalhdes
Rodrigues

Marielle Vitoria
Cristina dos Santos

Pedro Leonardo
Ribeiro
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Pedro Paulo D.
Vitério

Pietra Jamile
Tiburcio

Rayane Fernanda
Santos Almeida

Richarlisson dos
Santos

Sara Ultramari
Ribeiro

Tayna Leticia S. da
Silva Lima

Bariri, 04 de maio de 2023.

Coordenadora
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ANEXOS

Fotos atividades

ey Lo

Roda de Conversa sobre Violéncia nas Escolas

Atividade Externa - Contacédo de Histérias
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Exposicao do Livro “Vivendo é Conhecer” Convite para a Exposi¢do do Livro
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Exposigao e Apresentagao da vivéncia “Nosso Olhar”

Adolescentes

Exposicao e Apresentagdo da vivéncia “Nosso Olhar”

Adolescentes
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